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Додаток 7 

до Положення про розкриття інформації емітентами цінних 

паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими 

цінними паперами (пункт 39) 

 

Титульний аркуш 

14.04.2026 

(дата реєстрації особою 

електронного документа) 

№ 43 

(вихідний реєстраційний номер 

електронного документа) 

 

 

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог 

Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають 

забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення) 

 

Генеральний директор  
(посада) 

_______________________________ 
(місце для накладання електронного підпису  

уповноваженої особи емітента/особи, яка надає 

забезпечення, що базується на кваліфікованому 

сертифікаті відкритого ключа) 

Овчинніков Віктор 

Іванович  
(прізвище та ініціали керівника  

або уповноваженої особи) 

 

Річний звіт ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АРКАДА" ( ідентифікаційний 

код : 20079914 ) за 2025 рік 

 

Рішення про затвердження річного звіту : Рішення загальних зборів акціонерів 

Протокол № 140426 очних річних (чергових) Загальних зборів акціонерів ПрАТ "Аркада" від 

14.04.2026р. 

 

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: 

Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262 

Країна реєстрації : Україна 

Номер свідоцтва : DR/00001/APA 

 

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії 

з цінних паперів та фондового ринку:  

Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262 

Країна реєстрації : Україна 

Номер свідоцтва : DR/00002/ARM 

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації: 
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Річну інформацію розміщено 

на власному вебсайті емітента 

https://arcada.com.ua/kontakty-

2/infostorinka/#1713264703833-

f99349b8-9f18  

(URL-адреса вебсайту) 

15.04.2026  

(дата) 
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Пояснення щодо розкриття інформації 

 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо усiх випускiв цiнних паперiв, за якими надається 

забезпечення (якщо рiчний звiт подається особою, яка надає забезпечення (незалежно вiд того, чи є особа 

емiтентом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо всiх осiб, якi на дають забезпечення за його зобов'язаннями 

(якщо за зобов'язаннями емiтента надаються забезпечення)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 

річний звіт подає емітент. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі річного 

звіту через те, що за звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу або його 

цінних паперів. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про судовi справи" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що особа не мала судових справ, за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків 

активів особи або дочірнього підприємства станом на початок звітного року, стороною в яких виступає особа, її 

дочірні підприємства, посадові особи. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про штрафні санкції щодо особи" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала штрафних санкцій в розмірі, який перевищує 

1000 грн. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо корпоративного секретаря" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо отриманих особою ліцензій" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала жодної ліцензії. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення емiтента. Кредити банку у тому 
числi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала кредитів. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 

паперами у тому числi: за облiгацiями (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за цiнними паперами (облігаціями). 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 

паперами у тому числi: за iпотечними цiнними паперами (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у 

складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за iпотечними цiнними 

паперами. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 

паперами: за сертифiкатами ФОН (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через 

те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за сертифiкатами ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 

паперами: за векселями (всього)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду 

особа не мала зобов'язань за векселями. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 

паперами у тому числi: за iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними цiнними паперами) (за кожним 

видом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала 

зобов'язань за iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними цiнними паперами). 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 

паперами у тому числi: за фiнансовими iнвестицiями в корпоративнi права (за кожним видом)" не розкрита особою 

у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за фiнансовими 

iнвестицiями в корпоративнi права. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Фiнансова допомога на 
зворотнiй основi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала 

зобов'язань по фiнансовій допомозі на зворотнiй основi. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції" не 

розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не займалася видами діяльності, що 

класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та 

води за класифікатором видів економічної діяльності або дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період 

складає менше ніж 5 млн. грн. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про собiвартiсть реалізованої продукції" не розкрита особою у 

складі річного звіту через те, що  за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як 

переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за 

класифікатором видів економічної діяльності або дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає 
менше ніж 5 млн. грн. 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про участь в інших юридичних особах" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала участі в інших юридичних особах, відсоток 

акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків. 
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Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про вiдокремленi пiдроздiл" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала відокремлених підрозділів. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо змiни прав на акцiї" не розкрита особою у складі річного 

звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків змін прав на акції. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про облігації" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 

що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про iншi цiннi папери" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про деривативнi цiннi папери" не розкрита особою у складі річного 

звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита 

особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків 

боргових цінних паперів, за якими надається забезпечення. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про стан об'єкта нерухомості (у разi емiсiї цільових корпоративних 

облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)" 

не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих 

випусків цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини 

об'єкта) житлового будівництва. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про придбання власних акцiй протягом звітного перiоду" не 

розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків придбання 

власних акцiй. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявність у власності працівників особи цiнних паперiв (крiм 

акцiй) такої особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників 

особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявність у власності працівників особи цiнних паперiв (крiм 

акцiй) такої особи: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у 

працівників особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про будь-які обмеження щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому 

числi необхідність отримання вiд особи або інших власників цiнних паперiв згоди на відчуження таких цiнних 

паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких 

обмежень щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому числi необхідність отримання вiд особи або iнших власникiв 

цiнних паперiв згоди на відчуження таких цiнних паперiв. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володіють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. 

Юридичні особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п. 48 "Положення про розкриття 

інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за 

такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю 
інформацію. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. Фiзичнi 

особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п. 48 "Положення про розкриття інформації 

про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими 

цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володіють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. Усього" 

не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п. 48 "Положення про розкриття інформації про 

розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними 

паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію. 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про змiну акцiонерiв, яким належать голосуючi акцiї, розмiр пакета 

яких стає більшим, меншим або рiвним пороговому значенню пакета акцiй" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що згідно п. 48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних 

паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 

06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію. 

Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета 

яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій /Відомості про зміну осіб, яким 

належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому 

значенню пакета акцій/Відомості про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з 

голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає 

більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через 

те, що згідно п. 48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а 

також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 

р.) особа має право не розкривати цю інформацію. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про осiб, якi входять до ланцюга володіння корпоративними правами 

юридичної особи, через яких особа (особи, що дiють спiльно) здiйснює розпорядження акціями" не розкрита 

особою у складі річного звіту через те, що згідно п. 48 "Положення про розкриття інформації про розкриття 

інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" 

(Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію. 
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Складова змісту річної інформації "Довiдка щодо відомостей про аудиторський звiт щодо фінансової звiтностi за 
звiтний рiк" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не здійснювала аудит фiнансової 

звiтностi за звiтний рiк. 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про вчинення значних правочинів" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що згідно п. 48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами 

цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 

608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію. 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заiнтересованiсть" 

не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п. 48 "Положення про розкриття інформації про 

розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними 

паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про платежi на користь держави" не розкрита особою у складі річного 

звіту через те, що згідно п. 48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних 
паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 

06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управління. Iнформацiя про кодекс корпоративного 

управління, яким керується особа" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного 

періоду особа не має Кодексу корпоративного управління, яким керується особа. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управління. Iнформацiя про практику корпоративного 

управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Наглядова рада" не розкрита особою у 

складі річного звіту через те, що у Товариствi застосовується однорiвнева структура управлiння. Органами 

управлiння Товариства є: Загальнi збори акцiонерiв (далi - "Загальні збори акціонерів Товариства"або "Загальнi 

збори") та Одноосібний Виконавчий орган (далi - "Генеральний директор Товариства"), до якого застосовуються 

положення Роздiлу X Закону України "Про акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 року № 2465-IX (далi - 
"Закон"). Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ "Аркада" сформований замiсть Ради директорiв Товариства на 

пiдставi абзацу 3 частини 2 статті 4 Закону та здiйснює її повноваження. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 

управлiння особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Рада директорiв" не розкрита особою у 

складі річного звіту через те, що у Товариствi застосовується однорiвнева структура управлiння. Органами 

управлiння Товариства є: Загальнi збори акцiонерiв (далi - "Загальні збори акціонерів Товариства"або "Загальнi 

збори") та Одноосібний Виконавчий орган (далi - "Генеральний директор Товариства"), до якого застосовуються 

положення Роздiлу X Закону України "Про акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 року № 2465-IX (далi - 

"Закон"). Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ "Аркада" сформований замiсть Ради директорiв Товариства на 

пiдставi абзацу 3 частини 2 статті 4 Закону та здiйснює її повноваження. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управління. Iнформацiя про практику корпоративного 

управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Система контролю i стандарти етики" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою 

корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 

управління особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Оцiнка корпоративного управління" не 

розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою 

корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управління. Iнформацiя про збори власників облігацій та 

загальний опис прийнятих на таких зборах рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 

протягом звітного періоду особа не скликала та не проводила збори власників облігацій. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Рада. Персональний склад ради та її 

комiтетiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що у Товариствi застосовується однорiвнева 
структура управлiння. Органами управлiння Товариства є: Загальнi збори акцiонерiв (далi - "Загальні збори 

акціонерів Товариства"або "Загальнi збори") та Одноосібний Виконавчий орган (далi - "Генеральний директор 

Товариства"), до якого застосовуються положення Роздiлу X Закону України "Про акцiонернi товариства" вiд 27 

липня 2022 року № 2465-IX (далi - "Закон"). Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ "Аркада" сформований замiсть 

Ради директорiв Товариства на пiдставi абзацу 3 частини 2 статті 4 Закону та здiйснює її повноваження. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Рада. Iнформацiя про проведенi засiдання 

ради та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що у Товариствi 

застосовується однорiвнева структура управлiння. Органами управлiння Товариства є: Загальнi збори акцiонерiв 

(далi - "Загальні збори акціонерів Товариства"або "Загальнi збори") та Одноосібний Виконавчий орган (далi - 

"Генеральний директор Товариства"), до якого застосовуються положення Роздiлу X Закону України "Про 

акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 року № 2465-IX (далi - "Закон"). Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ 

"Аркада" сформований замiсть Ради директорiв Товариства на пiдставi абзацу 3 частини 2 статті 4 Закону та 
здiйснює її повноваження. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Рада. Iнформацiя про проведенi засiдання 

комiтетiв ради та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що у 

Товариствi застосовується однорiвнева структура управлiння. Органами управлiння Товариства є: Загальнi збори 

акцiонерiв (далi - "Загальні збори акціонерів Товариства"або "Загальнi збори") та Одноосібний Виконавчий орган 
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(далi - "Генеральний директор Товариства"), до якого застосовуються положення Роздiлу X Закону України "Про 
акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 року № 2465-IX (далi - "Закон"). Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ 

"Аркада" сформований замiсть Ради директорiв Товариства на пiдставi абзацу 3 частини 2 статті 4 Закону та 

здiйснює її повноваження. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Рада. Звiт ради" не розкрита особою у 

складі річного звіту через те, що у Товариствi застосовується однорiвнева структура управлiння. Органами 

управлiння Товариства є: Загальнi збори акцiонерiв (далi - "Загальні збори акціонерів Товариства"або "Загальнi 

збори") та Одноосібний Виконавчий орган (далi - "Генеральний директор Товариства"), до якого застосовуються 

положення Роздiлу X Закону України "Про акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 року № 2465-IX (далi - 

"Закон"). Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ "Аркада" сформований замiсть Ради директорiв Товариства на 

пiдставi абзацу 3 частини 2 статті 4 Закону та здiйснює її повноваження. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Персональний склад 

колегіального виконавчого органу та його комiтетiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що у 
Товариствi застосовується однорiвнева структура управлiння. Органами управлiння Товариства є: Загальнi збори 

акцiонерiв (далi - "Загальні збори акціонерів Товариства"або "Загальнi збори") та Одноосібний Виконавчий орган 

(далi - "Генеральний директор Товариства"), до якого застосовуються положення Роздiлу X Закону України "Про 

акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 року № 2465-IX (далi - "Закон"). Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ 

"Аркада" сформований замiсть Ради директорiв Товариства на пiдставi абзацу 3 частини 2 статті 4 Закону та 

здiйснює її повноваження. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Iнформацiя  про 

проведенi засiдання колегiального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у 

складі річного звіту через те, що у Товариствi застосовується однорiвнева структура управлiння. Органами 

управлiння Товариства є: Загальнi збори акцiонерiв (далi - "Загальні збори акціонерів Товариства"або "Загальнi 

збори") та Одноосібний Виконавчий орган (далi - "Генеральний директор Товариства"), до якого застосовуються 
положення Роздiлу X Закону України "Про акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 року № 2465-IX (далi - 

"Закон"). Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ "Аркада" сформований замiсть Ради директорiв Товариства на 

пiдставi абзацу 3 частини 2 статті 4 Закону та здiйснює її повноваження. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Iнформацiя про 

проведенi засiдання комiтетiв колегiального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита 

особою у складі річного звіту через те, що у Товариствi застосовується однорiвнева структура управлiння. 

Органами управлiння Товариства є: Загальнi збори акцiонерiв (далi - "Загальні збори акціонерів Товариства"або 

"Загальнi збори") та Одноосібний Виконавчий орган (далi - "Генеральний директор Товариства"), до якого 

застосовуються положення Роздiлу X Закону України "Про акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 року № 2465-

IX (далi - "Закон"). Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ "Аркада" сформований замiсть Ради директорiв 

Товариства на пiдставi абзацу 3 частини 2 статті 4 Закону та здiйснює її повноваження. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управління. Iнформацiя про корпоративного секретаря, а 
також звiт щодо результатів його дiяльностi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 

звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя щодо будь-яких обмежень прав 

участi та голосування акцiонерiв (учасникiв) на загальних зборах особи" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень прав участi та голосування акціонерів 

(учасників) на загальних зборах особи. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управління. Iнформацiя про політику розкриття 

інформації особою" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не 

мала внутрішнього документу особи, в якому визначено політику розкриття інформації особою. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управління. Iнформацiя про радника" не розкрита 

особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала радника. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управління. Iнформацiя вiд суб'єкта аудиторської 

дiяльностi з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що протягом звітного періоду особа не проводила аудит з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 

Положення. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя, передбачена законодавством 

про діяльність та регулювання дiяльностi на ринку фінансових послуг" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що на кінець звітного періоду особа не є фінансовою установою. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, якi 

мають громадянство iноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 

кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, якi мають громадянство 

iноземної держави зони ризику. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, 
постiйним мiсцем проживання яких є iноземнi держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, постiйним 

мiсцем проживання яких є iноземнi держави зони ризику. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента юридичних осiб, 

мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
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кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є 
iноземнi держави зони ризику. 

Складова змісту річної інформації "Перелiк засновникiв, акцiонерiв, учасникiв, що вiдноситься до iнформацiї щодо 

наявностi в структурi власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику" 

не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурi 

власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в органах управлiння емiтента фiзичних осiб, якi 

мають громадянство iноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 

кінець звітного періоду особа не мала в органах управлiння емiтента фiзичних осiб, якi мають громадянство 

iноземної держави зони ризику. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента дiлових вiдносин з 

клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони 

ризику для клiєнтiв/контрагентiв - юридичних осiб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або 

клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - юридичних осiб. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента дiлових вiдносин з 

клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони 

ризику для клiєнтiв/контрагентiв - фiзичних осiб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 

звітного періоду особіне мала дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або 

клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - фiзичних осiб. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо розташування дочiрнiх компанiй/пiдприємств, фiлiй, 

представництв та/або iнших вiдокремлених структурних пiдроздiлiв емiтента на територiї держави зони ризику" не 

розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала дочiрнiх 

компанiй/пiдприємств, фiлiй, представництв та/або iнших вiдокремлених структурних пiдроздiлiв емiтента, 
розташованих на територiї держави зони ризику. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi юридичних осiб засновником, учасником, 

акцiонером яких є емiтент разом з особами, визначеними пп.1-3 п. 47 Положення" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є засновником, учасником, акцiонером юридичних 

осiб разом з особами, визначеними пп. 1-3 п. 47 Положення. 

Складова змісту річної інформації "Перелiк засновникiв, акцiонерiв, учасникiв, що вiдноситься до iнформацiї щодо 

наявностi юридичних осiб засновником, учасником, акцiонером яких є емiтент разом з особами, визначеними пп. 

1-3 п. 47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є 

засновником, учасником, акцiонером юридичних осiб разом з особами, визначеними пп. 1-3 п. 47 Положення. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента корпоративних прав в юридичнiй особi, 

зареєстрованiй в iноземнiй державi зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 

звітного періоду особа не мала корпоративних прав в юридичнiй особi, зареєстрованiй в iноземнiй державi зони 
ризику. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента цiнних паперiв (крiм акцiй) юридичної 

особи, яка зареєстрована в iноземнiй державi зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 

на кінець звітного періоду особа не мала цiнних паперiв (крiм акцiй) юридичної особи, яка зареєстрована в 

iноземнiй державi зони ризику. 

Складова змісту річної інформації "Корпоративнi та iншi договори. Iнформацiя про корпоративнi/акцiонернi) 

договори, укладенi акцiонерами (учасниками) особи, яка наявна в особи" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що особа не мала корпоративних/акціонерних договорів, укладених акціонерами (учасниками) особи які 

укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду. 

Складова змісту річної інформації "Корпоративнi та iншi договори. Iнформацiя про будь-якi договори та/або 

правочини, умовою чинностi яких є незмiннiсть осiб, якi здiйснюють контроль над емiтентом" не розкрита особою 
у складі річного звіту через те, що особа не мала договорів та/або правочинів, умовою чинностi яких є незмiннiсть 

осiб, якi здiйснюють контроль над емiтентом, які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про будь-які винагороди або компенсації, якi мають бути виплачені 

посадовим особам емітента в разi їх звільнення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п. 48 

"Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які 

надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право 

не розкривати цю інформацію. 

Складова змісту річної інформації "Дивiдендна полiтика" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 

кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документа, який визначає дивідендну політику особи. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо iпотечних облiгацiй. Iнформацiя про змiну прав власникiв 

депозитарних розписок за такими деривативними цiнними паперами у зв'язку зi змiною прав за акцiями, що є 

базовим активом таких деривативних цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про випуски iпотечних облiгацiй" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облiгацiй. 
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Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про розмiр iпотечного покриття та його спiввiдношення з розмiром 
(сумою) зобов'язань за iпотечними облiгацiями з цим iпотечним покриттям" не розкрита особою у складі річного 

звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо спiввiдношення розмiру iпотечного покриття з розмiром 

(сумою) зобов'язань за iпотечними облiгацiями з цим iпотечним покриттям на кожну дату пiсля замiн iпотечних 

активiв у складi iпотечного покриття, якi вiдбувались протягом звiтного періоду не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про замiни iпотечних активiв у складi iпотечного покриття або 

включення нових iпотечних активiв до складу iпотечного покриття (за кожним випуском iпотечних облiгацiй)" не 

розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних 

облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про структуру iпотечного покриття iпотечних облiгацiй за видами 

iпотечних активiв та iнших активiв на кiнець звiтного перiоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 
що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi щодо пiдстав виникнення у емiтента iпотечних облiгацiй прав на 

iпотечнi активи, якi складають iпотечне покриття за станом на кiнець звiтного року" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть прострочених боржником строкiв сплати чергових 

платежiв за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено iпотеками, якi 

включено до складу iпотечного покриття" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період 

особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо сертифiкатiв ФОН. Вiдомостi про замiну адмiнiстратора за 

випуском облiгацiй, управителя iпотечних активiв " не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 

звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Основнi вiдомостi про ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через 

те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про випуски сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Юридичнi особи 

власники сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 

здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Фiзичнi особи 

власники сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 

здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Усього" не розкрита 

особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Розрахунок вартостi чистих активiв ФОН (на кiнець звiтного перiоду)" не 

розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів 

ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Правила ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 

звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Рiчна фiнансова звiтнiсть поручителя (страховика/гаранта), що здiйснює 

забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 

звітного періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом). 
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I. Загальна інформація 

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація 

1 Повне найменування 
 ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

"АРКАДА" 

2 Скорочене найменування (за наявності).  ПрАТ "АРКАДА" 

3 Ідентифікаційний код юридичної особи 20079914 

4 Дата державної реєстрації  18.05.1994 

5 Місцезнаходження 

03039 УКРАЇНА  Голосiївський район мiста Києва                                                                      

місто Київ                                                                                           

Голосiївський проспект, будинок 42 

6 Адреса для листування 
Голосiївський проспект, будинок 42, мiсто Київ, 03039, 

УКРАЇНА 

7 Особа, яка розкриває інформацію 
X Емітент 

  Особа, яка надає забезпечення 

8 
Особа має статус підприємства, 

що становить суспільний інтерес 

  Так 

X Ні 

9 Категорія підприємства  

  Велике 

  Середнє 

X Мале 

  Мікро 

10 
Адреса електронної пошти для офіційного 

каналу зв’язку 
nataliya@arcada.com.ua 

11 Адреса вебсайту https://arcada.com.ua 

12 Номер телефону  (044) 502-33-35 

13 Статутний капітал (грн.)  1880.00 

14 
Відсоток акцій у статутному капіталі, що 

належать державі 
0.000 

15 

Відсоток акцій (часток, паїв) статутного 

капіталу, що передано до статутного 

капіталу державного (національного) 

0.000 
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акціонерного товариства та/або холдингової 

компанії 

16 Середня кількість працівників (осіб) 16 

17 

Витрати на оплату праці тис грн (для 

розрахунку фіктивності для суб’єктів малого 

підприємництва) 

6587 

18 
Основні види діяльності із зазначенням 

їх найменування та коду за КВЕД 

46.51   
[2010]Оптова торгівля комп'ютерами, периферійним 

устаткованням і програмним забезпеченням 

62.01   

[2010]Комп'ютерне програмування 

62.02   

КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

19 Структура управління особою 

X Однорівнева 

  Дворівнева 

  Інше:   

 

Банки, що обслуговують особу 

1 Повне найменування (в т.ч. філії, 

відділення банку) 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДЕРЖАВНИЙ ЕКСПОРТНО-

ІМПОРТНИЙ БАНК УКРАЇНИ" 

 Ідентифікаційний код юридичної 

особи 

00032112 

 IBAN UA543223130000026009012814000 

 Валюта рахунку Українська гривня (UAH), Долар США (USD), Євро (EUR) 
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2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура 

Органи управління 

№ з/п Назва органу управління (контролю) 
Кількісний склад органу 

управління (контролю) 
Персональний склад органу управління (контролю) 

1 2 3 4 

1 Вищий орган управління Товариства 
Загальні збори акціонерів 

Товариства 

2 (дві) фізичні особи-акціонера, які у сукупності володіють 188 штуками 

простих іменних акцій, що становить 100 % від загальної кількості акцій 

Товариства 

2 Генеральний директор Товариства 
Одноосiбний Виконавчий 

орган Товариства 
Генеральний директор Товариства - Овчиннiков Вiктор Iванович 

 

Інформація щодо посадових осіб 

Рада ( за наявності ) 

№ 

з/п 
Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 

народж

ення 

Освіта 

Стаж 

роботи 

(років) 

Повне найменування, 

ідентифікаційний код 

юридичної особи  

та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 

років 

Дата набуття 

повноважень 

та строк, на 

який обрано 

Непогашена 

судимість за 

корисливі та 

посадові 

злочини  

(Так/Ні) 

Стать 

(чоловіча/

жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

Виконавчий орган 

№ 

з/п 
Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 

народже

ння 

Освіта 

Стаж 

роботи 

(років) 

Повне найменування, 

ідентифікаційний код 

юридичної особи  

та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 

років 

Дата набуття 

повноважень 

та строк, на 

який обрано 

Непогашена 

судимість за 

корисливі та 

посадові 

злочини  

(Так/Ні) 

Стать 

(чоловіча/

жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

Інші посадові особи (за наявності, у разі якщо статутом особи визначено ширший перелік посадових осіб, ніж визначено Законом про акціонерні товариства) 
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№ 

з/п 
Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 

народже

ння 

Освіта 

Стаж 

роботи 

(років) 

Повне найменування, 

ідентифікаційний код 

юридичної особи  

та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 

років 

Дата набуття 

повноважень 

та строк, на 

який обрано 

Непогашена 

судимість за 

корисливі та 

посадові 

злочини  

(Так/Ні) 

Стать 

(чоловіча/

жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 
Головний бухгалтер 

Товариства                                                                                                                                                                                                                                  

Ткачук Валентина 

Володимирівна                                                                       

Не підлягає 

оприлюдне

нню                                                                                                                                                                                                                                       

Не підлягає 

оприлюдненню                                                                                                                                                                                                                                       
1967 

Вища, 

Український 

фiнансово-

економiчний 
iнститут, Облiк 

i аудит                                                                                                                                                                                                

41 

Приватне акцiонерне 

товариство "Аркада" 

20079914 

Головний бухгалтер 
Товариства 

01.12.2017 

Безстроково 
Ні Ж 

 

 

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи 
 

№ 

з/п 
Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Кількість акцій 

(штук) 

Від загальної 

кількості акцій 

(у відсотках) 

Кількість за видами акцій 

прості іменні 

 

  Привілейовані 

іменні 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Генеральний директор 

Товариства 
Овчинніков Віктор Іванович 

Не підлягає 

оприлюдненн

ю 

Не підлягає 

оприлюдненню 
128 68.08510638298 128 0 

2 
Головний бухгалтер 

Товариства 
Ткачук Валентина Володимирівна 

Не підлягає 

оприлюдненн

ю 

Не підлягає 

оприлюдненню 
0 0 0 0 

 



 

 13 

Організаційна структура: 

 
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено організаційну структуру особи у вигляді схематичного 

зображення: 

 

Органiзацiйну структуру ПрАТ "Аркада" у вигляді схематичного зображення станом на 31 грудня 2025 року 

розміщено на власному веб-сайті Товариства за посиланням: https://arcada.com.ua/kontakty-

2/infostorinka/#1713264703851-890fdb8a-55ea 

3. Структура власності 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщена структура власності особи у схематичному зображенні : 

 

Структуру власності ПрАТ "Аркада" у схематичному зображенні станом на 31 грудня 2025 року розмiщено на 
власному вебсайті Товариства за посиланням: https://arcada.com.ua/kontakty-2/infostorinka/#1713264703851-

890fdb8a-55ea 

4. Опис господарської та фінансової діяльності 

 

1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, 

опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на 

вебсайт об'єднання. 

Товариство не входить до будь-якого об'єднання за територіальним чи виробничим принципом. 

2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому 

зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за 
звітний рік з кожного виду спільної діяльності. 

Товариство не проводило протягом звітного періоду спільної діяльності з іншими організаціями, підприємствами, 

установами. 

3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та 

оцінки вартості фінансових інвестицій тощо). 

Облікова політика Товариства ведеться згідно Закону України "Про бухгалтерський облік i фінансову звітність в 

Україні" від 16.07.1999 р. № 996-ХIV i "Положеннями бухгалтерського обліку" (ПБО), наказом Мiнфiну України 

"Про затвердження плану рахунків бухгалтерського обліку" i "Iнструкцiї про його застосування" від 30.09.1999 р. 

№ 291 та регламентується наказами "Про облікову політику підприємства". В них згідно П(С)БО та Плану 

рахунків бухгалтерського обліку активів, капіталу, зобов'язань і господарських операцій підприємств і організацій, 

затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 30.11.1999 р. № 291 були чітко і повно визначені 

методологiчнi принципи та засади ведення бухгалтерського обліку основних засобів, нематеріальних активів, 
довгострокових і короткострокових фінансових інвестицій, запасів, грошових коштів, доходів, дебіторської 

заборгованості, а також короткострокових і довгострокових зобов'язань та власного капіталу. Основні засоби у 

звітності відображено за балансовою вартістю за вирахуванням накопиченої амортизації. Товариство нараховує 

амортизацію основних засобів прямолiнiйним методом згідно норм Податкового кодексу України (III р. Ст. 145.1.5 

п. 1). Амортизація на малоцiннi та швидкозношувані предмети нараховується в розмiрi 100 % в першому мiсяцi 

використання. Товариство визначає запаси активом, якщо існує ймовірність того, що в майбутньому буде 

отримано економічні вигоди, пов'язанi з їх використанням, та їх вартість може бути достовірно визначена. Методи 

оцінки запасів Товариство здійснює у відповідності з П(С)БО - 9 "Запаси" та згідно прийнятої облікової політики. 

Бухгалтерський облік вищезазначених засобів вiдповiдає вимогам та нормам П(С)БО - 9 "Запаси". Визначення і 

оцінку реальності дебіторської заборгованості Товариство проводить у відповідності до П(С)БО - 10 "Дебіторська 

заборгованість". Дебіторську заборгованість Товариство визнає активом, якщо існує ймовірність отримання 
майбутніх економічних вигод та може бути достовірно визначена її сума. Поточна дебіторська заборгованість за 

продукцію, товари, роботи, послуги виникає, коли Товариство реалізує продукцію (товари, роботи, послуги) в 

кредит (з відстрочкою платежу). Така дебіторська заборгованість визначається активом одночасно з визначенням 

доходу від реалізації товарів, робіт, послуг. Поточну дебіторську заборгованість за роботи, товари, послуги 

Товариство включає до підсумку балансу за чистою реалізаційною вартістю. Визначення, облік та оцінка 

зобов'язань Товариством проводиться у відповідності до П(С)БО - 11 "Зобов'язання". Зобов'язання відображається 

у балансі Товариства за умови, що його оцінка може бути достовірно визначена та існує ймовірність зменшення 

економічних вигод у майбутньому внаслiдок його зменшення. Поточні зобов'язання відображаються в балансі 

Товариства за сумою погашення. Використані на Товаристві принципи бухгалтерського обліку в цілому 

вiдповiдають концептуальній основі фінансової звітності передбаченій національними стандартами 

бухгалтерського обліку. Бухгалтерський облік господарських операцій здійснюється методом подвійного запису в 

цілому у відповідності з Планом рахунків бухгалтерського обліку. Облік Товариства автоматизований, ведеться на 
комп'ютері iз застосуванням бухгалтерської програми. В 2025 році Товариство дотримувалось принципу 

незмінності облікової політики. Фінансова звітність Товариства за 2025 рік своєчасно складена та подана до 

відповідних державних органів управління у повному обсязі. В цілому методологія та організація бухгалтерського 

обліку у Товаристві відповідає встановленим вимогам чинного законодавства, та прийнятої Товариством облікової 

політики за 2025 р. 
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4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних 
потреб, можливі шляхи покращення ліквідності. 

Дiяльнiсть Товариства фінансується за рахунок власних коштів. Кредити банків для фінансування власної 

дiяльностi Товариство не використовує в зв'язку з занадто високою вартістю залучення кредитних ресурсів. 

5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік. Інформація, 

передбачена пунктом 5 не зазначається, якщо законом така інформація визнана інформацією з обмеженим 

доступом. 

Товариство займається розробкою методик автоматизації проектування та виробництва, програмного 

забезпечення. 

6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи: ПрАТ "Аркада". 

1) опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа: в звітному перiодi основним видом дiяльностi 

Товариства було надання консалтингових послуг зi створення IТ-iнфраструктури (програмної, апаратної та 

мережевої) та організації ефективних процесів її управління и експлуатації; послуг з постачання та впровадження 
на підприємствах систем автоматизованого проектування для всіх видів проектно-конструкторських робіт, 

технічної підготовки виробництва, геоiнформацiйних систем; послуг з організації технічного документообігу та 

створення електронного архіву підприємства, створення корпоративних систем моніторингу, управління та 

прогнозування проектно-виробничої дiяльностi; постачання та комплексного обслуговування широкоформатних 

периферійних приладів для інженерних задач (плоттерiв, сканерів, репрографiчних комплексів); 

2) обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі): 120848,2 тис. грн.; 

3) середньореалізаційні ціни продуктів: немає такої інформації; 

4) загальна сума виручки: 125446,9 тис. грн.; 

5) загальна сума експорту, частка експорту в загальному обсязі продажів: експорт відсутній; 

6) залежність від сезонних змін: залежність відсутня; 

7) основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки): "ОДДІН" ТОВ, "СІЛЬПО-ФУД" ТОВ, "ГЛОБАЛ 17 ІСТ", 
ТОВ; 

8) ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність: Україна; 

9) канали збуту: кінцеві споживачі; 

10) основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких 

здійснюється постачання/надання товарів/послуг: компанія "AUTODESK" (постачальник програмної продукції, 

США), компанія "MagiCAD Group" (постачальник програмної продукції, Фінляндія), компанія "Trimble" 

(постачальник програмної продукції, Нідерланди); 

11) особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа: високорозвинена галузь інформаційних 

технологій; 

12) опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності: використання в своїй роботі останніх комп'ютерних 

технологій, Інтернету, месенджерів, проведення семінарів, комп'ютерне навчання; 

13) місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність: виробник продукції, надавач послуг; 
14) рівень конкуренція в галузі, основні конкуренти особи: високий рівень конкуренції, аналогічні виробники 

продукції, імпортери; 

15) перспективні плани розвитку особи: в подальшому залишитись на ринку, поступово збільшуючи свою частку 

на ньому; 

7. У разі якщо, особа є фінансовою установою, то вказується інформація передбачена пунктами 1 (в тому числі 

перелік банківських та фінансових послуг, які фактично надавались такою фінансовою установою протягом 

звітного періоду), 4, 11-15. 

Товариство не є фінансовою установою. 

8. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення 

впливу ризиків. 

Спеціального документу, яким би описувалися характеристики систем внутрішнього контролю та управління 
ризиками в Товаристві не створено та не затверджено. Проте при здійсненні внутрішнього контролю 

використовуються рiзнi методи, вони включають в себе такі елементи, як: бухгалтерський фінансовий облік 

(інвентаризація i документація, рахунки i подвійний запис); бухгалтерський управлінський облік (розподіл 

обов'язків, нормування витрат); аудит, контроль, ревізія (перевірка документів, перевірка вірності арифметичних 

розрахунків, перевірка дотримання правил обліку окремих господарських операцій, інвентаризація, усне 

опитування персоналу, підтвердження i простежування). Всі перераховані вище методи становлять єдину систему i 

використовуються в цілях управління Товариством. Метою управління ризиками є їхня мінімізація або мінімізація 

їхніх наслідків. Наражання на фінансові ризики виникає в процесі звичайної дiяльностi Товариства. Основні 

фінансові інструменти Товариства, які несуть в собі фінансові ризики, включають грошові кошти, дебіторську 

заборгованість, кредиторську заборгованість та піддаються наступним фінансовим ризикам: ринковий ризик: зміни 

на ринку можуть істотно вплинути на активи/зобов'язання. Ринковий ризик складається з ризику процентної ставки 

i цінового ризику; ризик втрати ліквідності: Товариство може не виконати своїх зобов'язань з причини 
недостатності (дефіциту) обігових коштів, тож за певних несприятливих обставин, може бути змушене продати 

свої активи за більш низькою ціною, ніж їхня справедлива вартість, з метою погашення зобов'язань; кредитний 

ризик: Товариство може зазнати збитків у разі невиконання фінансових зобов'язань контрагентами (дебіторами). 

Ринковий ризик. Всі фінансові інструменти схильні до ринкового ризику - ризику того, що майбутні ринкові умови 

можуть знецінити інструмент. Товариство не піддається валютному ризику, тому що не має валютних залишків та 
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не має валютної заборгованості. Ціновим ризиком є ризик того, що вартість фінансового інструмента буде 
змінюватися внаслiдок змін ринкових цін. Цi зміни можуть бути викликані факторами, характерними для окремого 

інструменту або факторами, які впливають на всі інструменти ринку. Процентних фінансових зобов'язань немає. 

Товариство не піддається ризику коливання процентних ставок, оскільки не має кредитів. Ризик втрати ліквідності. 

Товариство періодично проводить моніторинг показників ліквідності та вживає заходів, для запобігання зниження 

встановлених показників ліквідності. Товариство має доступ до фінансування у достатньому обсязі. Товариство 

здійснює контроль ліквідності, шляхом планування поточної ліквідності. Товариство аналізує терміни платежів, 

які пов'язанi з дебіторською заборгованістю та іншими фінансовими активами, а також прогнозні потоки грошових 

коштів від операційної дiяльностi. Кредитний ризик. Товариство схильне до кредитного ризику, який виражається 

як ризик того, що контрагент-дебiтор не буде здатний в повному обсязі i в певний час погасити свої зобов'язання. 

Кредитний ризик регулярно контролюється. Управління кредитним ризиком здійснюється, в основному, за 

допомогою аналізу здатності контрагента сплатити заборгованість. Товариство укладає угоди виключно з 

відомими та фінансово стабільними сторонами. Кредитний ризик стосується дебіторської заборгованості. 
Дебіторська заборгованість регулярно перевіряється на існування ознак знецінення, створюються резерви під 

знецінення за необхідності. Крім зазначених вище, суттєвий вплив на діяльність Товариства можуть мати такі 

зовнішні ризики, як: - військова агресія російської федерації проти України та введення воєнного стану в Україні; - 

нестабільність, суперечливість законодавства; - непередбачені дії державних органів; - нестабільність економічної 

(фінансової, податкової, зовнішньоекономічної і ін.) політики; - непередбачена зміна кон'юнктури внутрішнього і 

зовнішнього ринку; - непередбачені дії конкурентів. Оцінюючи станом на дату складання даного Звіту операційне 

середовище, ризики та економічну ситуацію в країні, Керівництво вважає за необхідне повідомити наступне. У 

зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України та введенням воєнного стану в Україні 

відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 "Про введення воєнного стану в 

Україні", затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX, Торгово-промислова палата визнає 

військову агресію російської федерації проти України форс-мажорними обставинам. Зазначені обставини є форс-
мажорними (надзвичайними, невідворотними) з 24 лютого 2022 року до їх офіційного закінчення для всіх без 

винятку суб'єктів господарювання. В умовах воєнного стану критично важливим є забезпечення належного та 

безперервного функціонування діяльності суб'єктів господарювання. Через те, що війна продовжується, 

зберігається високий ризик суттєвих збоїв діяльності та загалом негативних наслідків для операційного потенціалу 

Товариства. Безперервність діяльності Товариства залежить, серед іншого, від масштабу мобілізації, яка, якщо 

виявиться масовою, матиме негативний вплив на здатність ПрАТ "Аркада" закінчити поточні проекти та/або 

розпочати нові. Внаслідок непередбачуваного характеру цих обставин, існує суттєва невизначеність, що може 

поставити під значний сумнів здатність Товариства продовжувати свою діяльність на безперервній основі і, 

відповідно, - її здатність реалізувати свої активи та погасити зобов'язання в ході звичайної діяльності. Відповідно 

до плану забезпечення безперервності бізнесу, що був розроблений керівництвом на початку 2025 року, ПрАТ 

"Аркада" не припиняла/не призупиняла поточну операційну діяльність та продовжує надавати послуги своїм 

клієнтам. Керівництво має обґрунтовані очікування щодо наявності у Товариства достатніх ресурсів для 
продовження своєї діяльності в осяжному майбутньому. У період дії воєнного стану або стану війни 

запровадження військових та інших обмежувальних заходів може спричинити прямий та непрямий фінансовий 

вплив на діяльність Товариства. Прямий вплив може проявлятися через знецінення необоротних активів, суттєву 

зміну їх справедливої вартості, зміни очікуваних кредитних збитків щодо фінансових активів, знецінення 

дебіторської заборгованості тощо. Непрямий - через вплив на покупців та постачальників, що може призвести до 

зростання витрат чи зниження доходів, необхідності перерахунку забезпечень. Цей Звіт відображає поточну оцінку 

управлінського персоналу щодо впливу умов здійснення діяльності в Україні на операційну діяльність та 

фінансовий стан Товариства. Майбутні умови здійснення діяльності можуть відрізнятися від оцінки 

управлінського персоналу. Даний Звіт був підготовлений на основі принципу безперервності діяльності, який 

передбачає реалізацію активів і погашення зобов'язань у ході поточної операційної діяльності. Керівництво 

Товариства не може передбачити всі зміни, які можуть мати вплив на економіку в цілому, а також те, які наслідки 
вони можуть мати на фінансовий стан Товариства у майбутньому. Керівництво вважає, що воно здійснює всі 

заходи, необхідні для підтримки стабільної діяльності та розвитку Товариства. Служби з внутрішнього контролю 

та управління ризиками не створено. Менеджмент приймає рішення з мінімізації ризиків, спираючись на власні 

знання та досвід, та застосовуючи наявні ресурси. 

9. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, 

поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому). 

Стратегією подальшої дiяльностi ПрАТ "АРКАДА" на 2026 рік є розширення асортименту товарів та послуг, що 

пропонуються Товариством до реалізації, а також підвищення їх якості з метою задоволення потреб якнайширшого 

спектру потенційних замовників (контрагентів). За результатами здійснення Товариством зазначених заходів у 

2026 році планується збільшити долю присутності на ринку по відношенню до конкурентів. 

10. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні 

інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, 
їх вартість і спосіб фінансування. 

За останні 5 (п'ять) років Товариством не здійснювались операції з відчуження або придбання основних засобів у 

значних розмірах. Вивід основних засобів з експлуатації, як правило, є наслідком їх морального та фізичного 

зносу. 
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11. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі 
потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. 

Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, 

плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких 

планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогнозні дати початку та закінчення 

діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення. 

Основні засоби розташовані за адресою місцезнаходження Товариства та вiдображенi у балансі за фактичними 

витратами на їх придбання, доставку та встановлення. У звітному перiодi значних правочинів щодо основних 

засобів емітент не укладав. Утримання активів здійснюється за власні кошти Товариства. Володіння основними 

засобами здійснюється Товариством на праві власності на постiйнiй основі. Терміни та умови користування 

основними засобами (за основними групами): Будiвлi та споруди: 10-30 років; Машини та обладнання: 12-15 років; 

Транспортні засоби: 5-10 років. Первісна вартість основних засобів виробничого призначення (машини та 

обладнання) становить 1 270,3 тис. грн., нараховано зносу - 1 222,2 тис. грн., залишкова вартість основних засобів - 
48,1 тис. грн. Ступінь зносу основних засобів - 96,2 %. Коефiцiєнт використання основних засобів - 100 %. Інші 

групи основних засобів виробничого призначення (будівлі та споруди, транспортні засоби, земельні ділянки тощо), 

орендовані основні засоби виробничого призначення та основні засоби невиробничого призначення (як власні, так 

і орендовані) на кінець звітного періоду на балансі Товариства не обліковуються. Екологічна політика емітента 

спрямована на збереження безпечного для існування живої i неживої природи навколишнього середовища, 

раціональне використання ресурсів та енергозбереження, мінімізацію техногенного впливу на довкілля. 

Раціональне використання природних ресурсів - одне з стратегічних цілей ПрАТ "Аркада". На даний час 

Товариство не визначилось щодо планів капітального будівництва, розширення або удосконалення основних 

засобів в зв'язку нестабільною ситуацією в економіці, викликаною військовою агресією російської федерації проти 

України, яка відбулася 24 лютого 2022 року, і, як наслідок - введенням воєнного стану в Україні. В результаті за 

звітний період суттєвих змін у складі основних засобів не відбувалося. Основні засоби емітента використовуються 
за призначенням. Обтяження та обмеження на використання основних емітента не накладались. 

12. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або 

економічних обмежень. 

На діяльність Товариства негативний вплив мають економічна та політична нестабiльнiсть в державі, загальний 

спад виробництва, пов'язаний з військовою агресією російської федерації проти України, яка відбулася 24 лютого 

2022 року, введенням воєнного стану в Україні, і, як наслідок - неплатоспроможність замовників. 

13. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний 

підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів). 

Товариство протягом звітного періоду дотримувалося договірної дисциплiнини та станом на 31.12.2025 р. не має 

укладених, але не виконаних договорів (контрактів). 

14. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та 

осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу 
(дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, 

його збільшення або зменшення відносно попереднього року. 

Середньооблікова чисельність штатних працівників облікового складу (осіб): 16; Середня чисельність 

позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом (осiб): 0; Чисельність працівників, які працюють 

на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) (осiб): 0; Фонд оплати праці: 6587,0 тис. грн.; Факти зміни 

розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього року: по відношенню до 2024 

року відбулося збільшення на 436,1 тис. грн. 

15. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та 

результати цих пропозицій. 

Пропозицій щодо реорганізації Товариства з боку третіх осіб протягом звітного періоду не надходило. 

16. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів 
діяльності особи. 

Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності 

особи, відсутня. 

Інформація про основні засоби емітента ( за залишковою вартістю )

Найменування основних 

засобів 

Власні основні засоби 

(тис.грн.) 

Орендовані основні 

засоби (тис.грн.) 

Основні засоби , 

всього (тис.грн.) 

На 

початок 

періоду 

На кінець 

періоду 

На 

початок 

періоду 

На кінець 

періоду 

На 

початок 

періоду 

На кінець 

періоду 

1.Виробничого призначення 44.100 48.100 0.000 0.000 44.100 48.100 

- будівлі та споруди 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- машини та обладнання 44.100 48.100 0.000 0.000 44.100 48.100 

- транспортні засоби 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- земельні ділянки 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 
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- інші 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

2. Невиробничого призначення 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- будівлі та споруди 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- машини та обладнання 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- транспортні засоби 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- земельні ділянки 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інвестиційна нерухомість 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інші 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

Усього 44.100 48.100 0.000 0.000 44.100 48.100 

 

Пояснення :  Основні засоби розташовані за адресою місцезнаходження Товариства та вiдображенi у балансі за 

фактичними витратами на їх придбання, доставку та встановлення. У звітному перiодi значних правочинів щодо 

основних засобів емітент не укладав. Утримання активів здійснюється за власні кошти Товариства. Володіння 

основними засобами здійснюється Товариством на праві власності на постiйнiй основі. Терміни та умови 

користування основними засобами (за основними групами): Будiвлi та споруди: 10-30 років; Машини та 

обладнання: 12-15 років; Транспортні засоби: 5-10 років. Первісна вартість основних засобів виробничого 

призначення (машини та обладнання) становить 1 270,3 тис. грн., нараховано зносу - 1 222,2 тис. грн., залишкова 
вартість основних засобів - 48,1 тис. грн. Ступінь зносу основних засобів - 96,2 %. Коефiцiєнт використання 

основних засобів - 100 %. Інші групи основних засобів виробничого призначення (будівлі та споруди, транспортні 

засоби, земельні ділянки тощо), орендовані основні засоби виробничого призначення та основні засоби 

невиробничого призначення (як власні, так і орендовані) на кінець звітного періоду на балансі Товариства не 

обліковуються. Екологічна політика емітента спрямована на збереження безпечного для існування живої i неживої 

природи навколишнього середовища, раціональне використання ресурсів та енергозбереження, мінімізацію 

техногенного впливу на довкілля. Раціональне використання природних ресурсів - одне з стратегічних цілей ПрАТ 

"Аркада". На даний час Товариство не визначилось щодо планів капітального будівництва, розширення або 

удосконалення основних засобів в зв'язку нестабільною ситуацією в економіці, викликаною військовою агресією 

російської федерації проти України, яка відбулася 24 лютого 2022 року, і, як наслідок - введенням воєнного стану в 

Україні. В результаті за звітний період суттєвих змін у складі основних засобів не відбувалося. Основні засоби 
емітента використовуються за призначенням. Обтяження та обмеження на використання основних емітента не 

накладались. 

Інформація щодо вартості чистих активів емітента 

 

Найменування показника  За звітний період За попередній період 

Розрахункова вартість чистих активів (тис.грн.) 22347.6 23216.7 

Статутний капітал (тис.грн.) 1.9 1.9 

Скоригований статутний капітал (тис.грн.) 1.9 1.9 

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих 

активів особи за звітний період до розміру 

зареєстрованого статутного капіталу особи 

1176189.474 1221931.579 

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих 

активів особи за звітний період до вартості 

чистих активів за попередній звітний період 

96.257 110.646 

Додаткова 

інформація 

Розрахунок вартості чистих активів виконано відповідно до пункту 2 статті 16 Закону України 
"Про акціонерні товариства" №2465-IX від 27.07.2022р. та "Методичних рекомендацій щодо 

визначення вартості чистих активів акціонерних товариств", затверджених рішенням Державної 

комісії з цінних паперів та фондового ринку від 17.11.2004р. №485 (з урахуванням змін 

показників фінансової звітності).  

Визначення вартості чистих активів проводилося за формулою: Власний капітал (вартість чистих 

активів) товариства - різниця між сукупною вартістю активів товариства та вартістю його 

зобов'язань перед іншими особами. 

Співвідношення вартості чистих активів особи за звітний період (22347.6 тис.грн ) до розміру 

зареєстрованого статутного капіталу особи (1.9 тис.грн ) - 1176189.474%. 

Співвідношення вартості чистих активів особи за звітний період (22347.6 тис.грн ) до вартості 

чистих активів за попередній звітний період (23216.7 тис.грн ) - 96.257%. 

Вимоги п.2 ст.16 Закону України "Про акціонерні товариства" дотримуються. 
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Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента 

Види зобов’язань 
Дата 

виникнення 

Непогашена 

частина боргу 

(тис.грн.) 

Відсоток за 

користування 

коштами 

(відсоток річних) 

Дата 

погашення 

Кредити банку, у тому числі : Х 0.00 Х Х 

Зобов'язання за цінними паперами Х 0.00 Х Х 

у тому числі за облігаціями (за кожним 

випуском) : 
Х 0.00 Х Х 

за іпотечними цінними паперами (за кожним 

власним випуском): 
Х 0.00 Х Х 

за сертифікатами ФОН (за кожним власним 

випуском): 
Х 0.00 Х Х 

За векселями ( всього ): Х 0.00 Х Х 

за іншими цінними паперами (у тому числі за 

деривативами) (за кожним видом): 
Х 0.00 Х Х 

За фінансовими інвестиціями в корпоративні 

права (за кожним видом): 
Х 0.00 Х Х 

Податкові зобов'язання : Х 1050.60 Х Х 

Поточна кредиторська заборгованiсть за 

розрахунками з бюджетом 
д/н 1050.60 0.000 д/н 

Фінансова допомога на зворотній основі : Х 0.00 Х Х 

Інші зобов'язання та забезпечення : Х 6871.00 Х Х 

Поточна кредиторська заборгованість за товари, 

робори, послуги 
д/н 5615.00 0.000 д/н 

Інші поточні зобов'язання д/н 1256.00 0.000 д/н 

Усього зобов'язань та забезпечень Х 7921.60 Х Х 

 

Інформація про осіб, послугами яких користується емітент 

 

Повне найменування або ім'я  Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Публiчне акцiонерне товариство 

Ідентифікаційний код юридичної 

особи 
30370711 

Місцезнаходження 04107 УКРАЇНА   м. Київ вул. Тропініна, 7-г 

Номер ліцензії або іншого 

документа на цей вид діяльності 
Рішення № 2092 

Назва державного органу, що 

видав ліцензію або інший 

документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 

документа 
01.10.2013 

Міжміський код та телефон (044) 363-04-00 

Основні види діяльності із 

зазначенням їх найменування та 

коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-

ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 

18.20   ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО 
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ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

62.01   КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ 

Вид послуг, які надає особа Депозитарна діяльність центрального депозитарію 

 

 

Повне найменування або ім'я  ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Державна органiзацiя (установа, заклад) 

Ідентифікаційний код юридичної 

особи 
21676262 

Місцезнаходження 03150 УКРАЇНА   м. Київ вул. Антоновича, 51, оф. 1206 

Номер ліцензії або іншого 

документа на цей вид діяльності 
DR/00002/ARM 

Назва державного органу, що 

видав ліцензію або інший 

документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 

документа 
18.02.2019 

Міжміський код та телефон (044) 287-56-70 

Основні види діяльності із 

зазначенням їх найменування та 

коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-

ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
84.13   РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ 

ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 

62.02   КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

Вид послуг, які надає особа Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до НКЦПФР 

 

 

Повне найменування або ім'я  ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Державна органiзацiя (установа, заклад) 

Ідентифікаційний код юридичної 

особи 
21676262 

Місцезнаходження 03150 УКРАЇНА   м. Київ вул. Антоновича, 51, оф. 1206 

Номер ліцензії або іншого 

документа на цей вид діяльності 
DR/00001/APA 

Назва державного органу, що 

видав ліцензію або інший 

документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 

документа 
18.02.2019 

Міжміський код та телефон (044) 287-56-70 

Основні види діяльності із 

зазначенням їх найменування та 

коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-

ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 

84.13   РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ 

ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 

62.02   КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

Вид послуг, які надає особа 
Діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників 

фондового ринку 
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II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів 

1. Структура капіталу

№ 

з/п 
Тип та/або клас акцій 

Номер свідоцтва 

про реєстрацію 

випуску 

Кількість акцій 

(шт.) 

Номінальна 

вартість (грн) 
Права та обов'язки 

Наявність публічної 

пропозиції та/або допуску 

до торгів на фондовій біржі 

в частині включення до 

біржового реєстру 

Облік часток особи 

в обліковій системі 

часток 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Акції прості електронні 

іменні 
599/10/1/10 188 10 

Перелік прав та обов'язків 

акціонерів Товариства наведено у 

Законі України "Про акціонерні 

товариства" та Статуті ПрАТ 

"Аркада". 

Публічні пропозиції та/або 

допуски до торгів на 

фондовій біржі не надходили 

та не відбувалися. 

д/н 

 

3. Цінні папери 
Інформація про випуски акцій особи 

Дата 

реєстрації 

випуску 

Номер свідоцтва 

про реєстрацію 

випуску 

Найменування 

органу, що 

зареєстрував 

випуск 

Міжнародний 

ідентифікаційний 

номер 

Тип цінного 

паперу 

Форма існування 

та форма випуску 

Номінальна 

вартість 

акцій (грн.) 

Кількість 

акцій (штук) 

Загальна 

номінальна 

вартість (грн.) 

Частка у 

статутному 

капіталі (у 

відсотках) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

11.11.2010 599/10/1/10 

Управлiння 

Державної 

комiсiї з цiнних 

паперiв та 

фондового 

ринку в мiстi 

Києвi та 

Київськiй 

областi 

UA4000098214 

Акція проста 

електронна 

іменна 

Електроннi iменнi 10.00 188 1880.00 100.00000000 

Опис 
Торгівля цінними паперами Товариства на внутрішніх та зовнішніх ринках не здійснюється, інформація щодо факту допуску/скасування допуску цінних паперів 

емітента до торгів на регульованому фондовому ринку відсутня. Цiннi папери, емiсiя яких пiдлягає реєстрації, Товариством протягом звітного перiодi не випускалися. 

 

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями 

Міжнародний ідентифікаційний номер Кількість акцій (з них голосуючих), шт. Кількість викуплених акцій Кількість інших не голосуючих акцій, шт. 
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(кількість акцій прирівняних 

до викуплених), шт. 

1 2 3 4 

UA4000098214 188 0 0 

 

          Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу емітента 

Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи РНОКПП УНЗР 
Кількість акцій 

(штук) 

Від загальної 

кількості акцій 

(у відсотках) 

Кількість за типами акцій 

прості іменні 

 

  Привілейовані 

іменні 

                                                     1 2 3 4 5 6 7 

Овчинніков Віктор Іванович 

Не підлягає 

оприлюднен

ню 

Не підлягає 

оприлюдненню 
128 68.08510638298 128 0 

Парамонов Олександр Геннадійович 

Не підлягає 

оприлюднен

ню 

Не підлягає 

оприлюдненню 
60 31.91489361702 60 0 

Усього   188 100 188 0 

 

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість 

голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі 

Дата 

реєстрації 

випуску 

Номер свідоцтва 

про реєстрацію 

випуску 

Міжнародний 

ідентифікаційний 

номер 

Кількість акцій у 

випуску (шт.) 

Загальна 

номінальна вартість 

(грн) 

Загальна кількість 

голосуючих акцій 

(шт.) 

Кількість 

голосуючих акцій, 

права голосу за 

якими обмежено 

(шт.) 

Кількість 

голосуючих акцій, 

права голосу за 

якими за 

результатами 

обмеження таких 

прав передано іншій 

особі (шт.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

11.11.2010 599/10/1/10 UA4000098214 188 1880.00 188 0 0 

Додаткова 

інформація 

Номер рішення суду або уповноваженого державного органу, яким накладено обмеження : д/н 

Cтрок обмеження : д/н 

Характеристика обмеження : д/н 
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III. Фінансова інформація 
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1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи 

Вид діяльності особи  

із зазначенням найменування  

та коду за КВЕД 

Розмір доходу особи  

від реалізації 

продукції  

(товарів, робіт, 

послуг),  

тис.грн 

Відсоткове 

вираження 

по відношенню  

від сукупного 

доходу особи 

за результатами 

звітного року 

                                                                    1 2 3 

46.51      

ОПТОВА ТОРГІВЛЯ КОМП'ЮТЕРАМИ, ПЕРИФЕРІЙНИМ 

УСТАТКОВАННЯМ І ПРОГРАМНИМ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯМ 

124995.3 99.6400070468 

62.02      

КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 
451.6 0.3599929532 

 

2. Річна фінансова звітність 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено річну фінансову звітність особи : 

 
https://arcada.com.ua/kontakty-2/infostorinka/#1713264703851-890fdb8a-55ea 

 

URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл 

фінансової звітності, у складі якого розкрито інформацію фінансову звітність особи : 

 

д/н 

 

  4. Твердження щодо річної інформації  

 
Керiвництво Приватного акціонерного товариства "Аркада" від iменi осiб, які здійснюють управлінські функції та 

підписують річну інформацію емітента, заявляє, що наскільки це відомо відповідальним особам, річна фінансова 

звітність Товариства, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно iз 

Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне 

подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки ПрАТ "Аркада", а також про те, 

що звіт курівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації про розвиток i здійснення господарської 

дiяльностi та стан емітента, разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими вони стикаються у своїй 

господарській дiяльностi. Вiд iменi курівництва - Генеральний директор Овчинніков Віктор Іванович. Річна 
інформація Приватного акціонерного товариства "Аркада" затверджена очними річними (черговими) Загальними 

зборами акціонерів Товариства 14 квітня 2026 року (Протокол № 140426 від 14.04.2026 р.). 
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5. Значні правочини та правочини із заінтересованістю 

Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів 
 

№ з/п 

Дата 

прийняття 

рішення 

URL-адреса вебсайту, на якій розміщена інформація 

1 2                                                                                                                                  3 

1 15.04.2025 

У базі даних особи, яка провадить діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників ринків капіталу та професійних учасників 

організованих товарних ринків: 
https://www.smida.gov.ua/db/feed/128932 

 

На власному вебсайті Товариства: 

https://arcada.com.ua/kontakty-2/infostorinka/#1713264873011-965eeb7d-24e6 
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IV. Нефінансова інформація 

 

1. Звіт керівництва (звіт про управління) 
 

1) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи 

 

У Товариствi застосовується однорiвнева структура управлiння. Органами управлiння Товариства є: Загальнi збори 

акцiонерiв (далi - "Загальні збори акціонерів Товариства"або "Загальнi збори") та Одноосібний Виконавчий орган 

(далi - "Генеральний директор Товариства"), до якого застосовуються положення Роздiлу X Закону України "Про 

акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 року № 2465-IX (далi - "Закон"). Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ 

"Аркада" сформований замiсть Ради директорiв Товариства на пiдставi абзацу 3 частини 2 статті 4 Закону та 

здiйснює її повноваження. 

 

2) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи 

 
На жаль, в існуючих умовах господарювання та в умовах воєнного стану у зв'язку з військовою агресією російської 

федерації проти України, до того ще й вкрай загострених кризою, неможливо робити достатньо впевнені прогнози 

й детальні плани. Не зважаючи на досить обмежені можливості фінансування, керiвництво Товариства має намір 

продовжувати свою діяльність. 

 

3) Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи 

 
Вiрогiдними перспективами подальшого розвитку емітента є розширення асортименту товарів та послуг, що 

пропонуються Товариством до реалізації, а також підвищення їх якості з метою задоволення потреб якнайширшого 

спектру потенційних замовників (контрагентів). Позиціонуючи себе як підприємство, що веде прозорий бізнес, 

ПрАТ "Аркада" прагне надавати своїм клієнтам лише високоякісну продукцію та послуги. За результатами 

здійснення Товариством зазначених заходів у подальшому планується збільшити долю присутності на ринку по 
відношенню до конкурентів. Разом з тим, 24 лютого 2022 року Російська Федерація розпочала повномасштабне 

військове вторгнення в Україну (так звану "спеціальну військову операцію"). Наслідком цього було негайне 

запровадження на всій території держави воєнного стану Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 

64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні", в подальшому затвердженим Законом України від 24 лютого 

2022 року № 2102-IX "Про затвердження Указу Президента України "Про введення воєнного стану в Україні", та 

наступним запровадженням пов'язаних з цим тимчасових обмежень, які значно впливають на економічне 

середовище в країні. Беручи до уваги розумно можливі негативні наслідки війни, Товариство має достатні ресурси 

для продовження оперативного функціонування в осяжному майбутньому. 

 

4) Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо 

деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених/вчинених особою, яка провадить 

клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової 

діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов’язань, 

фінансового стану і доходів або витрат 

 

ПрАТ "Аркада" у 2025 році не укладало деривативи та не вчиняло правочинів щодо похідних цінних паперів, тому 

інформація про укладення деривативів або вчинення правочинів щодо похідних цінних паперів емітентом, що 

впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану i доходів або витрат емітента, зокрема інформація 

про: завдання та політику емітента щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політики щодо 

страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування; 
схильність емітента до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків 

відсутня. 

 

Інформація про завдання та політику особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі 

політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої 

використовуються операції хеджування 

 
Спеціального документу, яким би описувалися характеристики систем внутрішнього контролю та управління 

ризиками в Товаристві не створено та не затверджено. Проте при здійсненні внутрішнього контролю 

використовуються рiзнi методи, вони включають в себе такі елементи, як: бухгалтерський фінансовий облік 

(інвентаризація i документація, рахунки i подвійний запис); бухгалтерський управлінський облік (розподіл 

обов'язків, нормування витрат); аудит, контроль, ревізія (перевірка документів, перевірка вірності арифметичних 

розрахунків, перевірка дотримання правил обліку окремих господарських операцій, інвентаризація, усне 
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опитування персоналу, підтвердження i простежування). Всі перераховані вище методи становлять єдину систему i 
використовуються в цілях управління Товариством. Метою управління ризиками є їхня мінімізація або мінімізація 

їхніх наслідків. Наражання на фінансові ризики виникає в процесі звичайної дiяльностi Товариства. 

 

Інформація про схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або 

ризику грошових потоків 

 
Основні фінансові інструменти Товариства, які несуть в собі фінансові ризики, включають грошові кошти, 

дебіторську заборгованість, кредиторську заборгованість та піддаються наступним фінансовим ризикам: ринковий 

ризик: зміни на ринку можуть істотно вплинути на активи/зобов'язання. Ринковий ризик складається з ризику 

процентної ставки i цінового ризику; ризик втрати ліквідності: Товариство може не виконати своїх зобов'язань з 

причини недостатності (дефіциту) обігових коштів, тож за певних несприятливих обставин, може бути змушене 

продати свої активи за більш низькою ціною, ніж їхня справедлива вартість, з метою погашення зобов'язань; 

кредитний ризик: Товариство може зазнати збитків у разі невиконання фінансових зобов'язань контрагентами 

(дебіторами). Ринковий ризик. Всі фінансові інструменти схильні до ринкового ризику - ризику того, що майбутні 
ринкові умови можуть знецінити інструмент. Товариство не піддається валютному ризику, тому що не має 

валютних залишків та не має валютної заборгованості. Ціновим ризиком є ризик того, що вартість фінансового 

інструмента буде змінюватися внаслiдок змін ринкових цін. Цi зміни можуть бути викликані факторами, 

характерними для окремого інструменту або факторами, які впливають на всі інструменти ринку. Процентних 

фінансових зобов'язань немає. Товариство не піддається ризику коливання процентних ставок, оскільки не має 

кредитів. Ризик втрати ліквідності. Товариство періодично проводить моніторинг показників ліквідності та вживає 

заходів, для запобігання зниження встановлених показників ліквідності. Товариство має доступ до фінансування у 

достатньому обсязі. Товариство здійснює контроль ліквідності, шляхом планування поточної ліквідності. 

Товариство аналізує терміни платежів, які пов'язанi з дебіторською заборгованістю та іншими фінансовими 

активами, а також прогнозні потоки грошових коштів від операційної дiяльностi. Кредитний ризик. Товариство 

схильне до кредитного ризику, який виражається як ризик того, що контрагент-дебiтор не буде здатний в повному 
обсязі i в певний час погасити свої зобов'язання. Кредитний ризик регулярно контролюється. Управління 

кредитним ризиком здійснюється, в основному, за допомогою аналізу здатності контрагента сплатити 

заборгованість. Товариство укладає угоди виключно з відомими та фінансово стабільними сторонами. Кредитний 

ризик стосується дебіторської заборгованості. Дебіторська заборгованість регулярно перевіряється на існування 

ознак знецінення, створюються резерви під знецінення за необхідності. Крім зазначених вище, суттєвий вплив на 

діяльність Товариства можуть мати такі зовнішні ризики, як: - військова агресія російської федерації проти 

України та введення воєнного стану в Україні; - нестабільність, суперечливість законодавства; - непередбачені дії 

державних органів; - нестабільність економічної (фінансової, податкової, зовнішньоекономічної і ін.) політики; - 

непередбачена зміна кон'юнктури внутрішнього і зовнішнього ринку; - непередбачені дії конкурентів. Оцінюючи 

станом на дату складання даного Звіту операційне середовище, ризики та економічну ситуацію в країні, 

Керівництво вважає за необхідне повідомити наступне. У зв'язку з військовою агресією російської федерації проти 

України та введенням воєнного стану в Україні відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні", затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 

2102-IX, Торгово-промислова палата визнає військову агресію російської федерації проти України форс-

мажорними обставинам. Зазначені обставини є форс-мажорними (надзвичайними, невідворотними) з 24 лютого 

2022 року до їх офіційного закінчення для всіх без винятку суб'єктів господарювання. В умовах воєнного стану 

критично важливим є забезпечення належного та безперервного функціонування діяльності суб'єктів 

господарювання. Через те, що війна продовжується, зберігається високий ризик суттєвих збоїв діяльності та 

загалом негативних наслідків для операційного потенціалу Товариства. Безперервність діяльності Товариства 

залежить, серед іншого, від масштабу мобілізації, яка, якщо виявиться масовою, матиме негативний вплив на 

здатність ПрАТ "Аркада" закінчити поточні проекти та/або розпочати нові. Внаслідок непередбачуваного 

характеру цих обставин, існує суттєва невизначеність, що може поставити під значний сумнів здатність Товариства 

продовжувати свою діяльність на безперервній основі і, відповідно, - її здатність реалізувати свої активи та 
погасити зобов'язання в ході звичайної діяльності. Відповідно до плану забезпечення безперервності бізнесу, що 

був розроблений керівництвом на початку 2025 року, ПрАТ "Аркада" не припиняла/не призупиняла поточну 

операційну діяльність та продовжує надавати послуги своїм клієнтам. Керівництво має обґрунтовані очікування 

щодо наявності у Товариства достатніх ресурсів для продовження своєї діяльності в осяжному майбутньому. У 

період дії воєнного стану або стану війни запровадження військових та інших обмежувальних заходів може 

спричинити прямий та непрямий фінансовий вплив на діяльність Товариства. Прямий вплив може проявлятися 

через знецінення необоротних активів, суттєву зміну їх справедливої вартості, зміни очікуваних кредитних збитків 

щодо фінансових активів, знецінення дебіторської заборгованості тощо. Непрямий - через вплив на покупців та 

постачальників, що може призвести до зростання витрат чи зниження доходів, необхідності перерахунку 

забезпечень. Цей Звіт відображає поточну оцінку управлінського персоналу щодо впливу умов здійснення 

діяльності в Україні на операційну діяльність та фінансовий стан Товариства. Майбутні умови здійснення 
діяльності можуть відрізнятися від оцінки управлінського персоналу. Даний Звіт був підготовлений на основі 

принципу безперервності діяльності, який передбачає реалізацію активів і погашення зобов'язань у ході поточної 

операційної діяльності. Керівництво Товариства не може передбачити всі зміни, які можуть мати вплив на 

економіку в цілому, а також те, які наслідки вони можуть мати на фінансовий стан Товариства у майбутньому. 
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Керівництво вважає, що воно здійснює всі заходи, необхідні для підтримки стабільної діяльності та розвитку 
Товариства. Служби з внутрішнього контролю та управління ризиками не створено. Менеджмент приймає рішення 

з мінімізації ризиків, спираючись на власні знання та досвід, та застосовуючи наявні ресурси. 

1) звіт про корпоративне управління 
Таблиця 2. 

Інформація про практику корпоративного управління особи,  

застосовувану понад визначені законодавством вимоги 

 

Відповідність 

практики 

(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  

обґрунтування відхилення 

1. Цілі особи 

В статуті та/або внутрішніх документах особи 

визначена мета щодо створення довгострокової 

сталої цінності в інтересах особи 

та її стейкхолдерів 

Так 

Товариство створюється з метою 
здійснення підприємницької дiяльностi для 

одержання прибутку в інтересах акціонерів 

Товариства, зростання активів та ринкової 

вартості акцій Товариства. 

2. Акціонери та стейкхолдери 

Права акціонерів 

Так 

Кожною простою акцією Товариства її 

власнику - акціонеру надається однакова 

сукупність прав, включаючи права на: 1) 

участь в управлінні Товариством; 2) 

отримання дивідендів; 3) отримання у разі 

ліквідації Товариства частини його майна 

або вартості частини майна Товариства; 4) 

отримання інформації про господарську 

діяльність Товариства; 5) інші права, 
передбачені чинним законодавством 

України та Статутом Товариства. 

Права міноритарних акціонерів 

Ні 

Статут Товариства не містить окремо 

специфічних прав для міноритарних 

акціонерів. 

1) загальні збори акціонерів 

Особи, які мають право брати участь 

у загальних зборах, мають можливість 

отримувати додаткову інформацію достатню, 

щоб сформувати поінформовану думку щодо 

всіх питань, які розглядатимуться під час 

загальних зборів не менше, ніж за 30 днів 

до дати їх проведення 

Так 

Порядок отримання інформації 

передбачено Статутом Товариства та 

Положенням про Загальні збори ПрАТ 

"Аркада" в межах, визначених 

законодавством України. 

Біографічні дані про кандидатів до складу 

органів управління, у тому числі про освіту 

та професійний досвід, розкриваються 

одночасно із повідомленням про проведення 

загальних зборів 

Ні 

Персональні дані осіб кандидатів не 

оприлюднюються до моменту їх обрання. 

А після обрання вони оприлюднюються в 

обсягах встановлених законодавством 

України. 

Особи, які мають право брати участь 

у загальних зборах, мають можливість 

голосувати, а також отримувати матеріали, 

пов’язані із загальними зборами, дистанційно 

(за допомогою засобів електронного зв’язку 

тощо) 

Так 

Порядок та можливість визначено 

Положенням про Загальні збори ПрАТ 

"Аркада" в межах встановлених 

законодавством України. 
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Керівник, фінансовий директор, більшість  

членів ради (більшість невиконавчих 

директорів ради директорів) і зовнішній 

аудитор беруть участь у річних загальних 

зборах  

Так 

Вiдповiдно до чинного законодавства 

України у Загальних зборах акціонерів 

Товариства за запрошенням особи, яка 

скликає Загальні збори, також можуть 

брати участь інші особи. 

Особи, які мають можливість брати участь 

у загальних зборах, мають можливість ставити  

усні запитання стосовно питань порядку 

денного і отримувати відповіді на них 

Так 
Якщо спосіб проведення таких Загальних 

зборів визначено як очні або електронні. 

Детальний регламент проведення загальних 

зборів визначено статутом та/або внутрішніми 

документами 

Так 

Встановлено в Статуті Товариства та 

Положенні про Загальні збори ПрАТ 

"Аркада". 

Протокол та рішення загальних зборів  

(включаючи кількість голосів, поданих «за» 

та «проти» кожного рішення), а також відповіді 

на ключові запитання, що були порушені під 

час загальних зборів, розкриваються протягом 

5 робочих днів з дати проведення загальних 

зборів 

Так 

Цей обов'язок встановлено Статутом 

Товариства та Законом України "Про 
акціонерні товариства". 

Адреса вебсайту особи забезпечує надання всієї 

інформації, яка необхідна акціонерам для 

сприяння їх участі у загальних зборах 

та інформування про рішення, ухвалені під час 

загальних зборів Так 

На сторінці Товариства 

https://arcada.com.ua/kontakty-2/infostorinka/ 

зазначено всю інформацію, яка 
вимагається для участі акціонера на 

Загальних зборах акціонерів Товариства, 

встановлену Законом України "Про 

акціонерні товариства". За додатковою 

інформацією, акціонер може звернутись 

безпосередньо до Товариства. 

2) взаємодія з акціонерами 

Радою затверджено та розкрито політику 

взаємодії з акціонерами, яка визначає 

параметри взаємовідносин між особою 

та її акціонерами 

Ні 

Така окрема політика у Товаристві 

відсутня. У Товариствi застосовується 
однорiвнева структура управлiння. 

Органами управлiння Товариства є: 

Загальнi збори акцiонерiв (далi - "Загальні 

збори акціонерів Товариства"або "Загальнi 

збори") та Одноосібний Виконавчий орган 

(далi - "Генеральний директор 

Товариства"), до якого застосовуються 

положення Роздiлу X Закону України "Про 

акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 

року № 2465-IX (далi - "Закон"). 

Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ 
"Аркада" сформований замiсть Ради 

директорiв Товариства на пiдставi абзацу 3 

частини 2 статті 4 Закону та здiйснює її 

повноваження. 

Створено відділ (функцію) з питань взаємодії 

з інвесторами/акціонерами, який відповідає 

на запити інвесторів та сприяє участі акціонерів 

в управлінні особою, а також забезпечує 

можливість для міноритарних акціонерів 

донести свої погляди до уваги ради Ні 

Такий вiддiл у Товаристві вiдсутнiй. У 

Товариствi застосовується однорiвнева 

структура управлiння. Органами 

управлiння Товариства є: Загальнi збори 

акцiонерiв (далi - "Загальні збори 

акціонерів Товариства"або "Загальнi 

збори") та Одноосібний Виконавчий орган 

(далi - "Генеральний директор 

Товариства"), до якого застосовуються 
положення Роздiлу X Закону України "Про 

акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 

року № 2465-IX (далi - "Закон"). 
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Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ 

"Аркада" сформований замiсть Ради 

директорiв Товариства на пiдставi абзацу 3 

частини 2 статті 4 Закону та здiйснює її 

повноваження. 

3) поглинання 

Радою визначено принципи, як вона діятиме 

у разі пропозиції щодо поглинання, зокрема: 

а) не вчиняти дії щодо протидії поглинанню  

без відповідного рішення загальних зборів; 

б) надавати акціонерам збалансований аналіз 

недоліків і переваг будь-якої пропозиції щодо 

поглинання; 

в) загальні збори приймають остаточне рішення 

про схвалення або відхилення пропозицій щодо 

поглинання  

Ні 

Такі принципи у Товаристві вiдсутнi. У 

Товариствi застосовується однорiвнева 

структура управлiння. Органами 

управлiння Товариства є: Загальнi збори 

акцiонерiв (далi - "Загальні збори 

акціонерів Товариства"або "Загальнi 

збори") та Одноосібний Виконавчий орган 

(далi - "Генеральний директор 

Товариства"), до якого застосовуються 

положення Роздiлу X Закону України "Про 

акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 
року № 2465-IX (далi - "Закон"). 

Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ 

"Аркада" сформований замiсть Ради 

директорiв Товариства на пiдставi абзацу 3 

частини 2 статті 4 Закону та здiйснює її 

повноваження. 

4) інші стейкхолдери  

Радою затверджено та розкрито політику 

взаємодії зі стейкхолдерами, яка визначає 

параметри взаємовідносин між особою 

та її стейкхолдерами 

Ні 

Така окрема політика у Товаристві 

відсутня. У Товариствi застосовується 

однорiвнева структура управлiння. 

Органами управлiння Товариства є: 

Загальнi збори акцiонерiв (далi - "Загальні 

збори акціонерів Товариства"або "Загальнi 

збори") та Одноосібний Виконавчий орган 

(далi - "Генеральний директор 

Товариства"), до якого застосовуються 

положення Роздiлу X Закону України "Про 

акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 

року № 2465-IX (далi - "Закон"). 
Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ 

"Аркада" сформований замiсть Ради 

директорiв Товариства на пiдставi абзацу 3 

частини 2 статті 4 Закону та здiйснює її 

повноваження. 

Особою визначено перелік своїх стейкхолдерів, 

зокрема і тих, з якими необхідно налагодити 

безпосередню взаємодію  

Ні 
Товариству чітко зрозуміло хто є 

стейхолдером Товариства. 

Особа розкриває звіт щодо аспектів взаємодії зі 

стейкхолдерами 
Ні 

У Товариства не виникало підстав 

розкривати такий звіт. 

 

4. Виконавчий орган 

Відповідність 

практики 

(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  

обґрунтування відхилення 

Виконавчий орган розробляє стратегію особи,  

яка затверджується рішенням Наглядової ради 

Ні 

Така інформація у Товаристві відсутня. У 

Товариствi застосовується однорiвнева 

структура управлiння. Органами 

управлiння Товариства є: Загальнi збори 

акцiонерiв (далi - "Загальні збори 

акціонерів Товариства"або "Загальнi 
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збори") та Одноосібний Виконавчий орган 

(далi - "Генеральний директор 

Товариства"), до якого застосовуються 

положення Роздiлу X Закону України "Про 
акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 

року № 2465-IX (далi - "Закон"). 

Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ 

"Аркада" сформований замiсть Ради 

директорiв Товариства на пiдставi абзацу 3 

частини 2 статті 4 Закону та здiйснює її 

повноваження. 

Наглядова рада визначає ключові показники 

ефективності Виконавчому органу для 

відстеження прогресу у досягненні цілей особи 

Ні 

Така інформація у Товаристві відсутня. У 

Товариствi застосовується однорiвнева 

структура управлiння. Органами 

управлiння Товариства є: Загальнi збори 

акцiонерiв (далi - "Загальні збори 

акціонерів Товариства"або "Загальнi 

збори") та Одноосібний Виконавчий орган 

(далi - "Генеральний директор 

Товариства"), до якого застосовуються 
положення Роздiлу X Закону України "Про 

акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 

року № 2465-IX (далi - "Закон"). 

Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ 

"Аркада" сформований замiсть Ради 

директорiв Товариства на пiдставi абзацу 3 

частини 2 статті 4 Закону та здiйснює її 

повноваження. 

Виконавчий орган регулярно звітує Наглядовій 

раді про прогрес у впровадженні стратегії особи  

Ні 

Така інформація у Товаристві відсутня. У 

Товариствi застосовується однорiвнева 

структура управлiння. Органами 

управлiння Товариства є: Загальнi збори 

акцiонерiв (далi - "Загальні збори 

акціонерів Товариства"або "Загальнi 

збори") та Одноосібний Виконавчий орган 

(далi - "Генеральний директор 

Товариства"), до якого застосовуються 
положення Роздiлу X Закону України "Про 

акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 

року № 2465-IX (далi - "Закон"). 

Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ 

"Аркада" сформований замiсть Ради 

директорiв Товариства на пiдставi абзацу 3 

частини 2 статті 4 Закону та здiйснює її 

повноваження. 

Виконавчий орган інформує голову Наглядової 

ради про будь-які значні події, які сталися 

в період між засіданнями Наглядової ради 

Ні 

Така інформація у Товаристві відсутня. У 

Товариствi застосовується однорiвнева 

структура управлiння. Органами 

управлiння Товариства є: Загальнi збори 

акцiонерiв (далi - "Загальні збори 

акціонерів Товариства"або "Загальнi 

збори") та Одноосібний Виконавчий орган 

(далi - "Генеральний директор 
Товариства"), до якого застосовуються 

положення Роздiлу X Закону України "Про 

акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 

року № 2465-IX (далi - "Закон"). 

Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ 

"Аркада" сформований замiсть Ради 

директорiв Товариства на пiдставi абзацу 3 

частини 2 статті 4 Закону та здiйснює її 

повноваження. 
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6. Винагорода 

Відповідність 

практики 

(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  

обґрунтування відхилення 

Винагорода членів ради і виконавчого органу 

визначена на підставі та відповідає ринковим 

показникам у галузі для такого виду особи 

Так 

Генеральний директор Товариства отримує 

фіксовану винагороду, яка є гарантованою 

винагородою (заробітною платою). 

Заробітна плата визначається в штатному 

розписі і її розмір відповідає ринковим 

показникам у галузі. У Товариствi 

застосовується однорiвнева структура 

управлiння. Органами управлiння 

Товариства є: Загальнi збори акцiонерiв 

(далi - "Загальні збори акціонерів 

Товариства"або "Загальнi збори") та 

Одноосібний Виконавчий орган (далi - 

"Генеральний директор Товариства"), до 

якого застосовуються положення Роздiлу 

X Закону України "Про акцiонернi 

товариства" вiд 27 липня 2022 року № 

2465-IX (далi - "Закон"). Одноосібний 

Виконавчий орган ПрАТ "Аркада" 

сформований замiсть Ради директорiв 

Товариства на пiдставi абзацу 3 частини 2 

статті 4 Закону та здiйснює її 

повноваження. 

Розмір винагороди для виконавчого органу 

пов’язаний з результатами діяльності особи 
Ні 

Розмір винагороди не залежить від 

фінансового результату Товариства. 

Винагорода членів ради (невиконавчих 

директорів) є фіксованою та не залежить від 

досягнення особою фінансових показників 

Ні 

У Товариствi застосовується однорiвнева 

структура управлiння. Органами 

управлiння Товариства є: Загальнi збори 

акцiонерiв (далi - "Загальні збори 

акціонерів Товариства"або "Загальнi 

збори") та Одноосібний Виконавчий орган 

(далi - "Генеральний директор 

Товариства"), до якого застосовуються 

положення Роздiлу X Закону України "Про 

акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 

року № 2465-IX (далi - "Закон"). 

Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ 

"Аркада" сформований замiсть Ради 

директорiв Товариства на пiдставi абзацу 3 

частини 2 статті 4 Закону та здiйснює її 

повноваження. 

 

7. Розкриття інформації і прозорість 
Відповідність 

практики 

(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  

обґрунтування відхилення 

В особі затверджена та оприлюднена політика  

щодо розкриття інформації, яка визначає 

інформацію, що її повинна розкривати особа 

Ні 
Така окрема політика у Товаристві 

відсутня. 
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Рада (невиконавчі директори ради директорів) 

здійснює нагляд за виконавчим органом 

(виконавчими директорами ради директорів) 

у підготовці фінансових звітів і забезпечує 

складання фінансових звітів особи відповідно 

до чинного законодавства та міжнародних  

стандартів фінансової звітності 

Ні 

У Товариствi застосовується однорiвнева 

структура управлiння. Органами 

управлiння Товариства є: Загальнi збори 

акцiонерiв (далi - "Загальні збори 

акціонерів Товариства"або "Загальнi 

збори") та Одноосібний Виконавчий орган 

(далi - "Генеральний директор 

Товариства"), до якого застосовуються 

положення Роздiлу X Закону України "Про 

акцiонернi товариства" вiд 27 липня 2022 

року № 2465-IX (далi - "Закон"). 

Одноосібний Виконавчий орган ПрАТ 

"Аркада" сформований замiсть Ради 

директорiв Товариства на пiдставi абзацу 3 

частини 2 статті 4 Закону та здiйснює її 

повноваження. Загальні збори акціонерів 

Товариства затверджують річний звіт 

Товариства, який готує Генеральний 

директор та виносить на розгляд Загальних 

зборів акціонерів Товариства. Річний звіт 

Товариства безпосередньо містить 

фінансові звіти та іншу фінансову 

інформацію. 

Адреса вебсайту особи містить окремий розділ, 

присвячений виключно питанням 

корпоративного управління 
Так 

За цією адресою веб-сайту сторінка 

присвячена виключно питанням 

корпоративного управління: 

https://arcada.com.ua/kontakty-2/infostorinka/ 

 

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис  

прийнятих на таких зборах рішень : __1__ ( __1__ ) 

 

Дата проведення 15.04.2025 

Спосіб проведення 

X очне голосування. Місце проведення : 

 Голосіївський проспект, будинок 42, кімната 503, місто Київ, 03039, Україна 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 електронне голосування 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 опитування (дистанційно) 

Суб'єкт скликання Генеральний директор Товариства 

Питання порядку денного та прийняті рішення : 

Очні річні (чергові) Загальні збори акціонерів Товариства скликалися відповідно ст. 59 Закону України "Про 

акціонерні товариства" від 27.07.2022 р. № 2465-IX. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІВ: 

1. Обрання лічильної комісії Загальних зборів; 

2. Прийняття рішень з питань порядку проведення Загальних зборів, затвердження регламенту Загальних зборів; 

3. Розгляд звіту Генерального директора про фінансово-господарську діяльність Товариства у 2024 році та 

прийняття рішення за результатами його розгляду; 

4. Розгляд висновків аудиторського звіту суб'єкта аудиторської діяльності про фінансово-господарську діяльність 

Товариства у 2024 році та затвердження заходів за результатами їх розгляду; 

5. Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2024 рік та розподіл прибутку 

Товариства за 2024 рік; 

6. Прийняття рішення про виплату дивідендів з урахуванням вимог, передбачених законодавством України; 

7. Прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення Товариством значних правочинів. 
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РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: 

По питанню № 1 порядку денного "Обрання лічильної комісії Загальних зборів" прийнято рішення: "Обрати 

лічильну комісію Загальних зборів у складі 1 (однієї) особи - голови лічильної комісії Канівець Наталії 

Анатоліївни". 

По питанню № 2 порядку денного "Прийняття рішень з питань порядку проведення Загальних зборів, 

затвердження регламенту Загальних зборів" прийнято рішення: "Затвердити наступний порядок проведення та 

регламент Загальних зборів:- час для виступів доповідачів з питань порядку денного - до 10 хвилин; - час для 

виступів учасників у дебатах та обговореннях з питань порядку денного - до 3 хвилин; - час для відповідей на 

питання, довідки - до 3 хвилин. Особи, які не є учасниками Загальних зборів, посадовими особами Товариства, 

запрошеними особами - на Загальні збори не допускаються. Усі пропозиції, запитання, звернення по питанням 

порядку денного Загальних зборів, надаються головуючому або секретарю Загальних зборів виключно у 

письмовому вигляді, із зазначенням прізвища, ім'я та по батькові (найменування) учасника Загальних зборів або 

його представника, яким надано пропозицію/звернення/запитання та засвідчені їх підписом. Анонімні заяви та 

запитання не розглядаються. Голосування на Загальних зборах з усіх питань порядку денного проводиться з 

використанням єдиного бюлетеня для голосування (щодо інших питань порядку денного, крім обрання органів 

Товариства), зміст і форма якого була затверджена Наказом Генерального директора Товариства. Кожен бюлетень 

для голосування, виданий учаснику Загальних зборів реєстраційною комісією, засвідчується підписом 

Генерального директора і печаткою Товариства на кожному аркуші. Обробка бюлетенів здійснюється за 

допомогою електронних засобів та/або шляхом підрахунку голосів лічильною комісією Загальних зборів. У разі 

якщо бюлетень для голосування складається з кількох аркушів, сторінки бюлетеня нумеруються. Бюлетень має 

бути підписаний учасником Загальних зборів на кожному аркуші та має містити реквізити учасника Загальних 

зборів. За відсутності таких реквізитів і підписів бюлетень вважається недійсним. Оголошення результатів 

голосування та прийнятих рішень здійснює головуючий Загальних Зборів. Бюлетень для голосування визнається 

недійсним у разі: - він відрізняється від офіційно виготовленого Товариством зразка; - на ньому відсутній підпис 

учасника Загальних зборів; - він складається з кількох аркушів, які не пронумеровані; - учасник Загальних зборів 

не позначив у бюлетені жодного або позначив більше одного варіанта голосування щодо одного проекту рішення. 

В разі наявності в бюлетені для голосування з одного питання порядку денного декількох проектів рішення, 

рішення з такого питання порядку денного приймається в разі затвердження учасником Загальних зборів одного із 

декількох проектів рішення. З метою врахування голосів за бюлетенем з декількома проектами рішення, учасник 

Загальних зборів повинен проголосувати "ЗА" лише за 1 (один) проект рішення із запропонованих, з усіх інших 

проектів рішення - повинен проголосувати "ПРОТИ", оскільки з одного питання порядку денного не може бути 

одночасно прийнято декілька проектів рішення. В разі голосування учасником Загальних зборів "ЗА" з декількох 

проектів рішення із запропонованих за бюлетенем з декількома проектами рішення, бюлетень буде визнано 

недійсним. Учасник Загальних зборів також має право проголосувати "ПРОТИ" з усіх запропонованих проектів 

рішення за бюлетенем з декількома проектами рішення. Питань, що передбачають застосування кумулятивного 

голосування, до порядку денного Загальних зборів не включалося. Бюлетені для голосування, що визнані 

недійсними, не враховуються під час підрахунку голосів. Бюлетень для голосування не враховується лічильною 

комісією Загальних зборів, якщо він не надійшов до лічильної комісії у встановлений термін або у ньому містяться 

сторонні написи та/або виправлення. Голосування проводиться за принципом одна голосуюча проста іменна акція - 

один голос. Рішення з питань № 1 - 6 порядку денного Загальних зборів приймається простою більшістю голосів 

від кількості голосів зареєстрованих для участі у Загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій. 

Рішення з питання № 7 порядку денного Загальних зборів приймається більш як 50 відсотками голосів акціонерів 

Товариства від їх загальної кількості. З усіх інших процедур та питань, які виникають під час проведення 

Загальних зборів, керуватися нормами Статуту Товариства, внутрішніх положень та чинного законодавства 

України". 

По питанню № 3 порядку денного "Розгляд звіту Генерального директора про фінансово-господарську діяльність 

Товариства у 2024 році та прийняття рішення за результатами його розгляду" прийнято рішення: "Затвердити звіт 

Генерального директора про фінансово-господарську діяльність Товариства у 2024 році". 

По питанню № 4 порядку денного "Розгляд висновків аудиторського звіту суб'єкта аудиторської діяльності про 

фінансово-господарську діяльність Товариства у 2024 році та затвердження заходів за результатами їх розгляду" 

прийнято рішення: "Відповідно до законодавства України Товариство не відноситься до суб'єктів господарювання, 

які мають здійснювати обов'язковий аудит фінансової звітності. З огляду на вищезазначене, обрання суб'єкта 

аудиторської діяльності для проведення аудиторської перевірки фінансово-господарської діяльності Товариства за 

результатами 2024 фінансового року не здійснювалося, аудиторський звіт суб'єкта аудиторської діяльності про 

фінансово-господарську діяльність Товариства за 2024 рік та висновки до нього не складалися". 

По питанню № 5 порядку денного "Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 

2024 рік та розподіл прибутку Товариства за 2024 рік" прийнято рішення: "Затвердити результати фінансово-

господарської діяльності Товариства у 2024 році та направити частину прибутку в розмірі 5358000,00 (П'ять 
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мільйонів триста п'ятдесят вісім тисяч гривень 00 копійок) гривень на виплату дивідендів акціонерам Товариства". 

По питанню № 6 порядку денного "Прийняття рішення про виплату дивідендів з урахуванням вимог, передбачених 

законодавством України" прийнято рішення: "За результатами фінансово-господарської діяльності Товариства у 

2024 році здійснити виплату дивідендів акціонерам Товариства за 2024 рік в розмірі 5358000,00 (П'ять мільйонів 

триста п'ятдесят вісім тисяч гривень 00 копійок) гривень. Виплату дивідендів здійснити у гривнях безпосередньо 

на рахунки акціонерів Товариства пропорційно всім особам, що мають право на отримання дивідендів протягом 6 

(шести) місяців з дня прийняття річними (черговими) Загальними зборами акціонерів ПрАТ "АРКАДА" рішення 

про виплату дивідендів. Банківські витрати покласти на Товариство. Дата складення переліку осіб, які мають право 

на отримання дивідендів за результатами фінансово-господарської діяльності Товариства у 2024 році, а також 

порядок і строк їх виплати встановлюється рішенням Генерального директора Товариства згідно Закону". 

По питанню № 7 порядку денного "Прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення Товариством 

значних правочинів" прийнято рішення: "Надати попередню згоду на вчинення Товариством значних правочинів 

(як укладання нових так і пролонгацію діючих), які можуть вчинятись Товариством в процесі його поточної 

фінансово-господарської діяльності у період з 21.04.2025 року і по 20.04.2026 року (включно), якщо ринкова 

вартість майна або послуг, що може бути предметом даних правочинів, становитиме 10 % і більше відсотків 

вартості активів Товариства за даними річної фінансової звітності за попередній рік, а саме: - правочинів 

направлених на відчуження Товариством виробленої ним продукції (товарів), виконання Товариством робіт і 

надання ним послуг - 100 000 000 грн.; - правочинів, направлених на придбання та відчуження Товариством 

товарів (робіт, послуг) - 200 000 000 грн.; - правочинів по розпорядженню основними засобами Товариства, що 

відносяться до об'єктів нерухомого майна (у тому числі, але не виключно - передача в користування третіх осіб), 

по придбанню Товариством об'єктів нерухомого майна, а також по їх поліпшенню (модернізації, реконструкції) 

тощо - 50 000 000 грн.; - правочинів по розпорядженню основними засобами Товариства, що не відносяться до 

об'єктів нерухомого майна (у тому числі, але не виключно - передача в користування третіх осіб), по придбанню 

Товариством машин, обладнання, комплектуючих, а також по їх поліпшенню (модернізації, реконструкції) тощо - 

50 000 000 грн.; - правочинів по придбанню та відчуженню Товариством оборотних засобів та іншого майна (у 

тому числі, але не виключно - цінних паперів) - 50 000 000 грн.; - правочинів, направлених на отримання 

Товариством грошових коштів (у тому числі, але не виключно договори позики (отримання або надання 

поворотної та безповоротної фінансової допомоги), кредитні договори, договори страхування майна та грошових 

коштів тощо) - 50 000 000 грн.; - правочинів по забезпеченню виконання Товариством чи іншими особами своїх 

зобов'язань за укладеними договорами (у тому числі, але не виключно - договори застави (іпотеки), поруки, 

гарантії, індосамент векселю тощо, включаючи надання будь-якого майна чи активів Товариства у заставу/іпотеку 

за зобов'язаннями інших осіб (майнове поручительство) - 50 000 000 грн.; - правочинів по передачі Товариством 

третім особам своїх прав і обов'язків по укладених договорах (у тому числі, але не виключно - договори про 

переведення боргу, про відступлення права вимоги) - 50 000 000 грн.; - правочинів про отримання Товариством в 

користування та/або управління будь-яким способом основних фондів (засобів) та/або будь-яких необоротних 

активів, що належать іншим суб'єктам господарювання незалежно від форми власності - 50 000 000 грн. 

Правочини, на вчинення яких надана попередня згода, вчиняються у відповідності до Статуту Товариства та 

діючого законодавства України". 

URL-адреса протоколу загальних зборів:  https://arcada.com.ua/kontakty-2/infostorinka/#1713264703851-890fdb8a-

55ea 

 

 

 

Таблиця 4. 

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень 

Ім’я керівника, термін повноважень у звітному 

періоді  
Овчинніков Віктор Іванович, 20.04.2021 р., 5 (п'ять) років 

РНОКПП Не підлягає оприлюдненню 

УНЗР Не підлягає оприлюдненню 

Опис ключових рішень керівника 

Генеральний директор має право одноосібно без 

довіреності діяти від iменi Товариства відповідно до 

рішень Загальних зборів акціонерів Товариства, в тому 

числі представляти інтереси Товариства, вчиняти 

правочини від iменi Товариства, видавати накази та 

давати розпорядження, обов'язкові для виконання всіма 

працівниками Товариства, видавати довіреності, від iменi 
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Товариства укладати та підписувати трудові договори i 

контракти, делегувати виконання окремих функцій 

іншим працівникам Товариства. Здійснює керівництво 

поточною діяльністю Товариства, відповідно до 

посадових обов'язків, вимог Статуту Товариства, 

Положення про Виконавчий орган (Генерального 

директора) ПрАТ "Аркада" та чинного законодавства 

України. Керує поточною фінансово-господарською 

діяльністю Товариства одноосібно, шляхом видання 

відповідних наказів, користується правом 

розпоряджатися коштами Товариства. 

Ім’я заступника(ів) керівника, термін повноважень 

у звітному періоді 
д/н 

РНОКПП Не підлягає оприлюдненню 

УНЗР Не підлягає оприлюдненню 

Сфера відповідальності заступника керівника д/н 

Ім’я та посада особи, яка виконувала обов’язки 

керівника у звітному періоді, період протягом якого 

особа здійснювала виконання обов’язків керівника  

д/н 

РНОКПП Не підлягає оприлюдненню 

УНЗР Не підлягає оприлюдненню 

 

Звіт виконавчого органу: 

 
1) Оцінка складу, структури та діяльності виконавчого органу: Генеральний директор Товариства сумлінно 

дотримувався виконання вимог законодавства України та Статуту Товариства. 
2) Оцінка компетентності та ефективності керівника та заступників керівника/голови та членів колегіального 

виконавчого органу, включаючи інформацію про його діяльність як посадової особи інших юридичних осіб або 

іншу діяльність - оплачувану і безоплатну: Товариство не здійснювало таку оцінку через відсутність спеціальних 

вимог та необхідності цього. 

3) Оцінка виконання виконавчим органом поставлених цілей особи. В межах цього пункту зазначається інформація 

щодо впливу рішень, прийнятих виконавчих органом протягом звітного періоду, на досягнення поставлених перед 

особою стратегічних цілей. При цьому інформація щодо стратегічних цілей особи має містити загальний опис 

таких стратегічних цілей і не потребує розкриття інформації (показників), що, згідно внутрішніх документів особи 

належить до інформації з обмеженим доступом (конфіденційної інформації та комерційної таємниці); Товариство 

не здійснювало таку оцінку через відсутність спеціальних вимог та необхідності цього. 

4) Інформація про те, яким чином діяльність виконавчого органу зумовила зміни у фінансово-господарській 

діяльності особи: Діяльність Одноосібного Виконавчого органу (Генерального директора) Товариства 
здійснювалася на підставі та відповідно до повноважень, встановлених Статутом та Положення про Виконавчий 

орган (Генерального директора) ПрАТ "Аркада". Протягом 2025 року Товариство отримало прибуток у сумі 4 

488,9 тис. грн. Основним видом діяльності Товариства у 2025 році було 46.51 ОПТОВА ТОРГІВЛЯ 

КОМП'ЮТЕРАМИ, ПЕРИФЕРІЙНИМ УСТАТКОВАННЯМ І ПРОГРАМНИМ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯМ. Також, за 

вказаний період Товариством не отримувались кредити, не надавалися позики, гарантії або поруки, майно в 

заставу (іпотеку) не надавалося. Рішення та дії, які б шкодили інтересам акціонерів, Генеральним директором 

Товариства не приймалися та не вчинялися. 

Частина 7. Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи,  

а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов’язки  

щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю 

1 2 

Система внутрішнього контролю передбачає модель 

трьох ліній захисту     Так/Ні 
Ні 

Опис функцій підрозділів першої лінії захисту д/н 
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та перелік ключових підрозділів 

Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів 

другої лінії захисту  
д/н 

Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів 

третьої лінії захисту  
д/н 

Наявність затвердженого документу (документів), 

який(які) визначає(ють) політику системи 

внутрішнього контролю (у тому числі  

щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту) 

Ні 

Перелік основних внутрішніх документів  

щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі 

щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)  

д/н 

Дата та номер рішення про затвердження звіту  

щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі 

комплаєнс-ризиків) 

.  .     

д/н 

Основні положення звіту системи внутрішнього 

контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків) 
д/н 

Наявність затвердженої декларації схильності 

до ризиків     Так/Ні 
Ні 

Опис основних положень декларації схильності 

до ризиків 
д/н 

Назва органу, який прийняв рішення 

про затвердження декларації схильності до ризиків 
д/н 

Дата та номер рішення про затвердження декларації 

схильності до ризиків 

.  .     

д/н 
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Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи 

        Ім’я або повне найменування акціонера  РНОКПП УНЗР Розмір значного пакета акцій 
Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому 

та (опосередкованому) володінні 

Овчинніков Віктор Іванович 
Не підлягає 

оприлюдненню 

Не підлягає 

оприлюдненню 
68.08511 68.08511 

Парамонов Олександр Геннадійович 
Не підлягає 

оприлюдненню 

Не підлягає 

оприлюдненню 
31.91489 31.91489 

 

Частина 10. Інформація щодо порядку призначення/звільнення посадових осіб (крім ради та виконавчого органу) особи 

                    Ім’я посадової особи  РНОКПП УНЗР 

Назва посади,  

назва органу,  

який прийняв рішення 

про призначення посадової 

особи, дата та номер рішення  

Опис ключових повноважень 

посадової особи 

Порядок призначення 

та звільнення посадової особи 

Ткачук Валентина Володимирівна 

Не підлягає 

оприлюдненн

ю 

Не підлягає 

оприлюдненню 

Назва посади: Головний бухгалтер 

Товариства. Назва органу який 

прийняв рішення про призначення 

посадової особи: Одноосібний 

Виконавчий орган (Генеральний 

директор) Товариства. Дата та 

номер рішення призначення 

посадової особи: Наказ № 23 від 

01.12.2017 р. 

Обов'язки Головного бухгалтера 

Товариства виконує згідно 

посадової інструкції, а саме: - 

забезпечує ведення 

бухгалтерського та податкового 

обліку господарських операцій з 

дотримуванням єдиних 

методологічних принципів, 

встановлених Законом України 

"Про бухгалтерський облік i 

фінансову звітність в Україні", 

податковим законодавством 

України; - формує у відповідності 

з законодавством України 

облікову політику Товариства; - 

приймає участь в проведенні 

економічного аналізу 

господарсько-фінансової 

дiяльностi Товариства по даним 

бухгалтерського обліку i звітності; 

- організує проведення 

Право підбору кадрів, прийому та 

звільнення Головного бухгалтера 

на роботу згідно Статуту в 

компетенції Одноосібного 

Виконавчого органу 

(Генерального директора) 

Товариства. 
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інвентаризації; - приймає заходи 

по попередженню недостач; - 

забезпечує складання податкової 

та статистичної звітності по 

господарським операціям. 
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Частина 11. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи 
 

Орган управління  Виконавчий орган 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Овчинніков Віктор Іванович 

РНОКПП Не підлягає оприлюдненню 

УНЗР Не підлягає оприлюдненню                                                                                                                                                                                                                                       

Посада Генеральний директор Товариства                                                                                                                                                                                                                                

Дата вступу на посаду 20.04.2021 

Розмір винагороди у національній або іноземній 

валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 

звітному періоді та/або рішення про виплату якої 

прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 619931.57 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 

мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 

про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  

Грошова       Х 

Негрошова 

 

Мають виплатити :  

Грошова 

Негрошова 

 

Прийнято рішення про виплату :  

Грошова 

Негрошова 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 

виплатили та/або мають виплатити у звітному 

періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 

звітному періоді 

Виплатили : 619931.57 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 

та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 

рішення про виплату якої прийнято у звітному 

періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 

нараховували змінну частину винагороди 

Генеральний директор Товариства отримує фіксовану 

винагороду, змінні частини винагороди Генеральному 

директору не нараховувались. 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 

мають бути виплачені у разі звільнення 

Виплата винагороди та/або компенсацій не передбачена 

внутрішніми положеннями Товариства. 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 

про винагороду 

На вебсайті не розміщали, оскільки Овчинніков Віктор 

Іванович не надав згоду на опублікування даної 

інформації 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 

винагороди працівників особи : 1.32 

 

 

2) звіт про сталий розвиток 

1 Оцінка діяльності щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності за звітний період: 

 Екологічний аспект - це елемент діяльності або продукції або послуг організації, який може взаємодіяти з 

навколишнім середовищем. Екологічний аспект - ключове поняття системи моніторингу природного 

середовища, яке дозволяє співвідносити діяльність Товариства і його взаємодію з навколишнім 

середовищем. 

2 Основні ризики і виклики щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, плани щодо 

їх вирішення, а також їх вплив на досягнення стратегічних цілей: 

 1. Перелік ризиків щодо захисту довкілля 

та соціальної відповідальності, які мають 

- Забруднення повітря; 

- Забруднення води;  
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вплив на особу: - Забруднення ґрунту;  

- Використання електроенергії і її економії; 

- Впливи на навколишнє середовище таких чинників як 

запах, шум, візуальні ефекти, вібрація. 

 2. Заходи, які планується здійснити / 

здійснюються для мінімізації/усунення 

кожного із ризиків: 

Заходи щодо мінімізації забруднення води, ґрунту, 

заощадження електроенергії. 

3 Основні положення політики з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності 

 Перелік політик з питань захисту довкілля 

та соціальної відповідальності та опис 

питань, які такі політики покликані 

вирішити 

Така інформація у Товариства відсутня. 

4 Перелік питань та прийнятих рішень щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, 

які розглядались радою та виконавчим органом: 

 1. Перелік питань, які розглядались 

виконавчим органом та короткий зміст 

рішень, які було прийнято:  

Такі питання Товариством не розглядались. 

 2. Перелік питань, які розглядались радою 

та короткий зміст рішень, які було 

прийнято:  

У Товариствi застосовується однорiвнева структура 

управлiння. Органами управлiння Товариства є: Загальнi 

збори акцiонерiв (далi - "Загальні збори акціонерів 

Товариства"або "Загальнi збори") та Одноосібний 

Виконавчий орган (далi - "Генеральний директор 

Товариства"), до якого застосовуються положення Роздiлу X 

Закону України "Про акцiонернi товариства" вiд 27 липня 

2022 року № 2465-IX (далi - "Закон"). Одноосібний 

Виконавчий орган ПрАТ "Аркада" сформований замiсть Ради 

директорiв Товариства на пiдставi абзацу 3 частини 2 статті 4 

Закону та здiйснює її повноваження. 

5 Перелік ключових стейкхолдерів, на яких має вплив діяльність особи із зазначенням обґрунтування 

в чому саме полягає такий вплив: 

 Така інформація у Товариства відсутня. 

6 Перелік стейкхолдерів, які мають вплив на досягнення особою стратегічних цілей із зазначенням 

обґрунтування в чому саме полягає такий вплив: 

 Така інформація у Товариства відсутня. 

7 Основні положення політики щодо взаємодії зі стейкхолдерами, у тому числі 

акціонерами/учасниками: 

 Така інформація у Товариства відсутня. 

 

4. Дивіденди 
Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році 

Інформація про виплату дивідендів 
У звітному періоді 

За простими акціями За привілейованими акціями 

Сума нарахованих дивідендів, грн. 5358000   

Нараховані дивіденди на одну акцію, грн 28500   

Сума  виплачених / перерахованих 

дивідендів, грн 
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Дата прийняття уповноваженим органом 

акціонерного товариства рішення про 

встановлення дати складення переліку осіб, 

які мають право на отримання дивідендів 

16.04.2025 д/н 

Дата складання переліку осіб, які мають 

право на отримання дивідендів 
01.05.2025 д/н 

Спосіб виплати дивідендів 

Виплату дивідендів здійснено 

у гривнях пропорційно 

кількома частками 

безпосередньо на рахунки 
акціонерів Товариства. 

д/н 

Дата (дати) перерахування дивідендів через 

депозитарну систему із зазначенням сум (грн) 

перерахованих дивідендів на відповідну дату 

    

Дата (дати) перерахування/ відправлення 

дивідендів безпосередньо акціонерам із 

зазначенням сум (грн) перерахованих / 

відправлених дивідендів на відповідну дату 

21.05.2025p. : 2679000.00 грн.; 

12.06.2025p. : 2679000.00 грн. 

 

  

Опис У звітному перiодi рішення про виплату дивідендів прийнято очними річними Загальними зборами 

акціонерів ПрАТ "Аркада" 15 квітня 2025 року (Протокол № 150425 від 16.04.2025 р.). Дату складення 

переліку осiб, які мають право на отримання дивідендів (01.05.2025 р.), встановлено рішенням 

Генерального директора Товариства від 16 квітня 2025 року. Згідно рішення очних річних Загальних зборів 

акціонерів Товариства, за результатами фінансово-господарської дiяльностi Товариства у 2024 році 

здійснено виплату дивідендів акціонерам Товариства за 2024 рік в розмiрi 5358000,00 (П'ять мільйонів 

триста п'ятдесят вісім тисяч гривень 00 копійок) гривень. Виплату дивідендів здійснено у гривнях 
безпосередньо на рахунки акціонерів Товариства кількома частками пропорційно всім особам, що мають 

право на отримання дивідендів протягом 6 (шести) місяців з дня прийняття очними річними Загальними 

зборами акціонерів ПрАТ "Аркада" рішення про виплату дивідендів. Банкiвськi витрати покладено на 

Товариство. 

 

За результатами звітного періоду рішення про виплату дивідендів прийнято очними річними Загальними 

зборами акціонерів ПрАТ "Аркада" 14 квітня 2026 року (Протокол № 140426 від 14.04.2026 р.). Дату 

складення переліку осiб, які мають право на отримання дивідендів (01.05.2026 р.), встановлено рішенням 

Генерального директора Товариства від 14 квітня 2026 року. Згідно рішення очних річних Загальних зборів 

акціонерів Товариства, за результатами фінансово-господарської діяльності Товариства у 2025 році 

здійснити виплату дивідендів акціонерам Товариства за 2025 рік в розмірі 4474400,00 (Чотири мільйони 

чотириста сімдесят чотири тисячі чотириста гривень 00 копійок) гривень. Виплату дивідендів здійснити у 
гривнях безпосередньо на рахунки акціонерів Товариства пропорційно всім особам, що мають право на 

отримання дивідендів протягом 6 (шести) місяців з дня прийняття очними річними Загальними зборами 

акціонерів ПрАТ "АРКАДА" рішення про виплату дивідендів. Банківські витрати покласти на Товариство. 
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5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи 

№ з/п Назва внутрішнього документа  
Опис ключових питань, які регулюються  

внутрішнім документом 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено  

внутрішній документ 

1                                                 2                                                  3                                                   4 

1 Статут ПрАТ "Аркада Статут регулює загальні питання діяльності Товариства. 
https://arcada.com.ua/kontakty-

2/infostorinka/#1713264703851-890fdb8a-55ea 

2 Положення про Загальні збори акціонерів ПрАТ "Аркада" 

Положення про Загальні збори акціонерів регулює 

питання взаємовідносин акціонерів та Товариства. 

Документ встановлює: правовий статус Загальних зборів; 

компетенцію Загальних зборів; право на участь в 

Загальних зборах; порядок скликання Загальних зборів; 

порядок підготовки до Загальних зборів; порядок 

проведення Загальних зборів; порядок проведення 

позачергових Загальних зборів; порядок голосування; 

порядок складання протоколу Загальних зборів; порядок 

оскарження рішень Загальних зборів; порядок зберігання 

документів Загальних зборів Товариства тощо. 

https://arcada.com.ua/kontakty-

2/infostorinka/#1713264703851-890fdb8a-55ea 

3 
Положення про Виконавчий орган (Генерального 

директора) ПрАТ "Аркада" 

Положення про Виконавчий орган (Генерального 

директора) визначає правовий статус, строк повноважень, 

права та обов'язки, відповідальність Генерального 

директора Товариства тощо. 

https://arcada.com.ua/kontakty-

2/infostorinka/#1713264703851-890fdb8a-55ea 

4 
Схематичне зображення організаційної структури ПрАТ 

“АРКАДА” 

Зображає організаційну структуру Товариства станом на 

31.12.2025 р. 

https://arcada.com.ua/kontakty-

2/infostorinka/#1713264703851-890fdb8a-55ea 

5 
Схематичне зображення структури власності ПрАТ 

“АРКАДА” 

Зображає структуру власності Товариства станом на 

31.12.2025 р. 

https://arcada.com.ua/kontakty-

2/infostorinka/#1713264703851-890fdb8a-55ea 

 

 

VI. Список посилань на регульовану інформацію,  

яка була розкрита протягом звітного року 

1. Проміжна інформація 
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2. Особлива інформація 

№ з/п Вид особливої інформації Дата розкриття інформації 
URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася 

протягом звітного року 

1                                                      2 3                                                               4 

1 
Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди 

на вчинення значних правочинів 
17.04.2025 

У базі даних особи, яка провадить діяльність з оприлюднення регульованої 

інформації від імені учасників ринків капіталу та професійних учасників 

організованих товарних ринків: 

https://smida.gov.ua/db/feed/128932 

 

На власному вебсайті Товариства: 

https://arcada.com.ua/kontakty-2/infostorinka/#1713264873011-965eeb7d-24e6 

2 Відомості про прийняття рішення про виплату дивідендів 17.04.2025 

У базі даних особи, яка провадить діяльність з оприлюднення регульованої 

інформації від імені учасників ринків капіталу та професійних учасників 

організованих товарних ринків: 

https://smida.gov.ua/db/feed/128933 

 

На власному вебсайті Товариства: 

https://arcada.com.ua/kontakty-2/infostorinka/#1713264873011-965eeb7d-24e6 

 

3. Інша інформація 

№ з/п Вид іншої інформації Дата розкриття інформації 
URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася 

протягом звітного року 

1                                                       2 3                                                               4 

1  18.06.2025 

Регулярна річна інформація за 2023 рік: 

У базі даних особи, яка провадить діяльність з оприлюднення регульованої 

інформації від імені учасників ринків капіталу та професійних учасників 

організованих товарних ринків: 

https://smida.gov.ua/db/feed/132529 

 

На власному вебсайті Товариства: 

https://arcada.com.ua/kontakty-2/infostorinka/#1713264703833-f99349b8-9f18 

2  18.06.2025 

Регулярна річна інформація за 2024 рік: 

У базі даних особи, яка провадить діяльність з оприлюднення регульованої 

інформації від імені учасників ринків капіталу та професійних учасників 

організованих товарних ринків: 
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https://smida.gov.ua/db/feed/132528 

 

На власному вебсайті Товариства: 

https://arcada.com.ua/kontakty-2/infostorinka/#1713264703833-f99349b8-9f18 
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Фінансова звітність  

малого підприємства 
  Коди 

 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 

Підприємство   ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АРКАДА" за ЄДРПОУ 20079914 

Територія  КИЇВ за КАТОТТГ UA80000000000093317 

Організаційно-правова форма господарювання  Приватне акцiонерне 

товариство 

за КОПФГ 111 

Вид економічної діяльності  [2010]Оптова торгівля комп'ютерами, 
периферійним устаткованням і програмним забезпеченням 

за КВЕД 46.51 

Середня кількість працівників  16   
Одиниця виміру : тис. грн. з одним десятковим знаком   
Адреса, телефон   
 

 

  

 

 

1. Баланс на "31" грудня 2025 р.  

Форма № 1-м  

   
 

Актив 
Код 

рядка 

На початок 

звітного періоду 

На кінець звітного 

періоду 

1 2 3 4 

               І. Необоротні активи    

Нематеріальні активи 1000 104.7 113.9 

Первісна вартість 1001 274.2 278.0 

Накопичена амортизація 1002 ( 169.5 ) ( 164.1 ) 

Незавершені капітальні інвестиції 1005 -- -- 

Основні засоби:  1010 44.1 48.1 

первісна вартість 1011 1251.0 1270.3 

знос 1012 ( 1206.9 ) ( 1222.2 ) 

Довгострокові біологічні активи 1020 -- -- 

Довгострокові фінансові інвестиції 1030 -- -- 

Інші необоротні активи 1090 -- -- 

Усього за розділом І 1095 148.8 162.0 

              II. Оборотні активи    

Запаси: 1100 2046.6 220.6 

у тому числі готова продукція 1103 2046.6 220.6 

Поточні біологічні активи 1110 -- -- 

Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги 1125 2566.5 6747.7 

Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 -- -- 

у тому числі з податку на прибуток 1136 -- -- 

Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 437.9 226.6 

Поточні фінансові інвестиції 1160 -- -- 

Гроші та їх еквіваленти 1165 23545.6 22692.3 

Витрати майбутніх періодів 1170 12.4 16.1 

Інші оборотні активи 1190 641.0 203.9 

Усього за розділом II 1195 29250.0 30107.2 

IІІ. Необоротні активи, утримані для продажу, та 

групи вибуття 
1200 -- -- 

Баланс 1300 29398.8 30269.2 
 

 

 
 

Пасив 
Код 

рядка 

На початок 

звітного року 

На кінець звітного 

періоду 

1 2 3 4 

І. Власний капітал    

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 1.9 1.9 

Додатковий капітал 1410 -- -- 

Резервний капітал 1415 0.5 0.5 

Код за ДКУД 1801006 
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Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 23214.3 22345.2 

Неоплачений капітал 1425 (    --    ) (    --    ) 

Усього за розділом І 1495 23216.7 22347.6 

II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування 

та забезпечення 
1595 -- -- 

III. Поточні зобов'язання    

Короткострокові кредити банків 1600 -- -- 

Поточна кредиторська заборгованість за : 

      довгостроковими зобов'язаннями 
1610 -- -- 

      за товари, роботи, послуги 1615 5216.9 5615.0 

      розрахунками з бюджетом 1620 892.6 1050.6 

      у тому числі з податку на прибуток 1621 540.2 664.2 

       розрахунками зі страхування 1625 -- -- 

      розрахунками з оплати праці 1630 -- -- 

Доходи майбутніх періодів 1665 -- -- 

Інші поточні зобов'язання 1690 72.6 1256.0 

Усього за розділом IІІ 1695 6182.1 7921.6 

ІV. Зобов’язання, пов’язані з необоротними активами, 

утримуваними для продажу та групами вибуття 
1700 -- -- 

Баланс 1900 29398.8 30269.2 

 
 
Фiнансова звiтнiсть формується згiдно П(С)БО - 1 "Загальнi вимоги до фiнансової звiтностi" та П(С)БО - 2 

"Баланс". 

 

2. ЗВІТ ПРО ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ  

 за рік 2025  рік 
Форма N 2-м 

Код за ДКУД 1801007 
 

Стаття Код рядка 
За звітний 

період 

За аналогічний 

період 

попереднього 

року 

1 2 3 4 

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 125446.9 107274.2 

Інші операційні доходи 2120 549.9 1517.0 

Інші доходи 2240 736.9 730.0 

Разом доходи ( 2000 + 2120 + 2240) 2280 126733.7 109521.2 

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт,послуг) 2050 ( 120848.2 ) ( 102498.1 ) 

Інші операційні витрати 2180 ( 391.2 ) ( 368.1 ) 

Інші витрати 2270 ( 19.6 ) ( 0.9 ) 

Разом витрати (2050 + 2180+ 2270) 2285 ( 121259.0 ) ( 102867.1 ) 

Фінансовий результат до оподаткування (2280 – 2285)  2290 5474.7 6654.1 

Податок на прибуток 2300 ( 985.8 ) ( 1224.3 ) 

Чистий прибуток (збиток) ( 2290 – 2300 ) 2350 4488.9 5429.8 

 
Фiнансова звiтнiсть формується згiдно П(С)БО - 1 "Загальнi вимоги до фiнансової звiтностi" та П(С)БО - 3 "Звiт 

про фiнансовi результати". 

 

Генеральний директор ________________ Овчинніков Віктор Іванович 

 (підпис)  

   

Головний бухгалтер     ________________ Ткачук Валентина Володимирівна 

 (підпис)  
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